
 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 
 

 

Přílohy Smlouvy o dílo 



 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

Příloha č. 1 

 

Položkový rozpočet 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Borek

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

111/2012

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 13

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 14

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15

4 Montáž 11 16

5 "M" Dodávky 17

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 22 731 690,50 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 22 731 690,50

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0

 základní 21,0 4 773 655,04

Cena s DPH 27 505 345,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Sportovně - relaxační komplex BOREK   

Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek   

AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice   

   

Němcová Dagmar   

Zařízení staveniště   

Mimostav. doprava   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Ostatní   

JKSO

EČO

Místo

IČ

22 731 690,50

Dne

4.12.2012

   Strana 1  z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK Datum: 4.12.2012

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek Projektant: AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice

Zhotovitel: Zpracoval: Němcová Dagmar

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS NUS KČ

111/2012 Sportovně - relaxační komplex BOREK   

111-1/2012     SO 01 - Sociální zázemí koupaliště   4 075 479,14 855 850,62 4 931 329,76

111-2/2012     SO 03 - Přírodní koupací biotop   11 703 711,15 2 457 779,34 14 161 490,49

111-3/2012     SO 04 - Víceúčelové hřiště (hokejbal)   1 444 711,23 303 389,36 1 748 100,59

111-4/2012     SO 05 - Hřiště volejbalové    349 044,70 73 299,39 422 344,09

111-5/2012     SO 06 - Vrtaná studna   55 473,56 11 649,45 67 123,01

111-6/2012     SO 07 - Vodovod, závlahový systém   412 708,54 86 668,79 499 377,33

111-7/2012     SO 08 - Kanalizace splašková   172 797,75 36 287,53 209 085,28

111-8/2012     SO 09 - Kanalizace dešťová   568 378,98 119 359,59 687 738,57

111-9/2012     SO 11 - Přípojka NN   44 401,30 9 324,27 53 725,57

111-10/2012     SO 12 - Komunikace a zpevněné plochy   1 415 893,93 297 337,73 1 713 231,66

111-11/2012     SO 12 - Zpevněné plochy v areálu   338 259,80 71 034,56 409 294,36

111-12/2012     SO 12 - Dopravní řešení trvalé   8 286,21 1 740,10 10 026,31

111-13/2012     SO 13 - Oplocení   378 699,85 79 526,97 458 226,82

111-14/2012     SO 14 - Venkovní osvětlení   242 564,22 50 938,49 293 502,71

111-15/2012     SO 17 - Sadové úpravy   714 437,17 150 031,81 864 468,98

111-16/2012     SO 19 - Dětské hřiště   401 659,67 84 348,54 486 008,21

111-17/2012     Mobiliář   312 650,91 65 656,70 378 307,61

Dodatek k SO 03 - Přírodní koupací biotop -22 467,61 -4 718,20 -27 185,81

Geodetické práce 60 000,00 12 600,00 72 600,00

Dokumentace skutečného provedení   40 000,00 8 400,00 48 400,00

Publicita projektu 15 000,00 3 150,00 18 150,00

Celkem 22 731 690,50 0,00 4 773 655,04 27 505 345,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   Strana 1  z 1



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Začátek výstavby:

JKSO:

Sport.-rekr. komplex Borek

ZTI -RD

Borek

1.3.2013 Konec výstavby:

Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera-ZaP, 

Včelná 321

Šandera

Položek:

Datum:

52

15.12.2012

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00

PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí 0,00

Kulturní památka 0,00

Práce přesčas 0,00

Bez pevné podl. 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

NUS z rozpočtu 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Ostatní 0,00

NUS celkem

Základ 0% 0,00

DN celkem 0,00ZRN celkem 284 184,33

Základ 15% 0,00
Základ 21% 284 184,33

DPH 15% 0,00
DPH 21% 59 678,71

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH 343 863,04

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel



3 177,50

9 635,00

451,00

226,53

282,90

351,58

460,23

305,45

194,75

143,50

397,70

90,20

94,30

97,89

103,53

107,63

50,23

56,38

70,73

76,88

45,10

35,88

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JKSO:

Sport.-rekr. komplex Borek

ZTI -RD

Borek

Zpracováno dne:

1.3.2013

15.12.2012 Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera-ZaP, Včelná 

321

Šandera

 

Č

 

Objekt

 

Kód

 

Zkrácený popis

 

M.j.

 

Množství

Jednot.

cena (Kč)

Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem

Hmotnost (t)

Jednot. Celkem

110VD Vodovod 14 965,0014 965,00

0,00 0,00ks 5,00 2 357,50 11 787,50

0,00

2 110VD Mísící baterie sprchová termostatická ks 1,00

1 11080VD

3 177,50

120VD ZTI vodovod

Tlačítkové ovládání sprchy

57 810,00

0,00

57 810,00

0,00 3 177,50 0,00 0,00

0,00 11 787,50

0,000,00

3 12002VD Sprchový kout ks 6,00 57 810,00 0,00 57 810,00 0,00 0,00

721 Vnitřní kanalizace 44 581,3519 968,61 24 612,74 3,19

783,63 118,37 902,00 0,00 0,004 721152218R00Čisticí kus , potrubí odpadní svislé D 110 kus 2,00

5 721171107R00Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 m 22,00 1 374,72 3 608,83 4 983,55 0,03 0,68

6 721171109R00Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm m 24,00 1 945,64 4 843,96 6 789,60 0,03 0,71

7 721171111R00Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 140 mm 49 m 51,00 7 644,23 10 286,09 17 930,33 0,03 1,48

8 721171112R00Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 160 mm 6 m 15,00 3 787,78 3 115,60 6 903,38 0,02 0,30

9 721171219R00Trubka pro připojení WC, HL202G, DN 100 kus 8,00 2 072,26 371,34 2 443,60 0,00 0,00

10 721176103R00Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 16,00 898,25 2 217,75 3 116,00 0,00 0,01

11 721221202RM1Uzávěrka zápachová  provedení A/B DN 50 kus 5,00 693,19 24,31 717,50 0,00 0,00

12 721273146R00Hlavice ventilační z PVC  DN 125/990 kus 2,00 768,91 26,49 795,40 0,01 0,01

722 Vnitřní vodovod 34 616,304 986,83 29 629,47

13 722174211R00Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 16 m 54,00

90,00

602,02 4 268,78 4 870,80 0,00 0,02

15 722174213R00Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25 m

14 722174212R00Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20 m

0,01

1 004,80 7 482,20 8 487,00 0,00 0,03

22,00

30,00 327,15 2 609,48 2 936,63 0,00

17 722174217R00Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 63 m

16 722174214R00Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32 m

0,00

223,38 2 054,17 2 277,55 0,00 0,01

2,00

8,00 68,98 792,02 861,00 0,00

19 722229103R00Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1 kus

18 722229102R00Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4 kus

0,00

35,21 65,24 100,45 0,00 0,00

3,00

1,00 3,73 52,65 56,38 0,00

21 722239106R00Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 kus

20 722239102R00Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus

1,56 75,32 76,88 0,00 0,00

8,63 203,54 212,18 0,00 0,00

722290226R00Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 182,00

1,00

5 887,13 8 208,20 0,01 1,85

23 722290234R00Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 0,04

22

m 182,00 390,30

8,47

6 138,95 6 529,25 6,55

2 321,07



676,50

471,50

862,03

261,38

349,53

295,20

79,95

98,40

86,10

739,03

9,23

17,43

27,68

90,20

161,95

15,38

147,60

758,50

138,38

185,53

623,20

39 462,50

830,25

574,00

1 127,50

1 691,25

8 917,50

184,50

225,50

725 Zařizovací předměty 37 402,2524 999,67 12 402,58 0,04

24 725119305R00Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 7,00

7,00

2 083,22 2 652,28 4 735,50 0,00 0,01

26 725810402R00Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor

25 725219401R00Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor

0,01

1 003,48 2 297,02 3 300,50 0,00 0,01

11,00

27,00 16 730,22 6 544,45 23 274,68 0,00

28 725840302R00Držák sprchy-nastavitelná výška T 2625x1200 kus

27 725829301RT2Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus

0,00

2 695,14 179,99 2 875,13 0,00 0,00

1,00

6,00 1 865,25 231,90 2 097,15 0,00

30 725860109R00Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40 kus

29 725849202R00Montáž baterií sprchových termostatických kus

0,00

56,99 238,21 295,20 0,00 0,00

1,00

8,00 403,45 236,15 639,60 0,00

32 725860201R00Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka kus

31 725860186RT1Sifon pračkový HL410, DN 40 kus

0,00

89,31 9,09 98,40 0,00 0,00

1,00 72,60 13,50 86,10

739,03

0,00

Armatury

33 734295112RM1Směšovací armatury trojcestné Mix AP, DN 25 0,00

734 680,78 58,24

kus 58,24

0,00

680,78

182,00

94 070,40 0,00 0,77

0,00

Ostatní materiál

m

739,031,00

1 678,95 0,00 1 678,95 0,00 0,00

94 070,40

0,01

34 2005VD Tep.izolace trubek polyur. m

35 28615100 Trubka D 20 x 2,2 mm délka 4 m PN 10 PPR

30,00

90,00 1 568,25

28615105 Trubka D 25 x 2,3 mm délka 4 m PN 10 PPR m

0,00 1 568,25 0,00

37 28615109 Trubka D 32 x 2,9 mm délka 4 m PN 10 PPR m

36

0,01

830,25 0,00 830,25 0,00 0,01

8,00

22,00 1 984,40 0,00 1 984,40 0,00

39 28615130 Trubka D 16 x 2,2 mm délka 4 m PN 16 PPR m

38 28615118 Trubka D 63 x 5,8 mm délka 4 m PN 10 PPR m

0,00

1 295,60 0,00 1 295,60 0,00 0,01

16,00

54,00 830,25 0,00 830,25 0,00

41 42221370 Šoupátko S 35-111-610 DN 40 PN 10  M2/V1 kus

40 28615214.A Trubka HTEM s hrdlem  DN 50mm délka 1000 mm PP kus

0,03

2 361,60 0,00 2 361,60 0,00 0,00

5,00

2,00 1 517,00 0,00 1 517,00 0,01

43 42237005.A Kulový kohout F-F 1" pro rozvod vody kus

42 42237004.A Kulový kohout F-F 3/4" pro rozvod vody kus

0,00

691,88 0,00 691,88 0,00 0,00

1,00

1,00 185,53 0,00 185,53 0,00

45 42664081 Stanice čerpací CS-900-2/4-3-R2 kus

44 42237008.A Kulový kohout F-F 2" pro rozvod vody kus

0,43

623,20 0,00 623,20 0,00 0,00

2,00

1,00 39 462,50 0,00 39 462,50 0,43

47 64215310 Umyvadlo  bílé s otv.bat. 550x500x190 kus

46 55162703.A Vpusť podlahová plast PP DN 100 vodorovný kus

0,08

1 660,50 0,00 1 660,50 0,00 0,00

7,00

7,00 4 018,00 0,00 4 018,00 0,01

49 64251330 Pisoár keram.  s automat splachovačem kus

48 64234619 Mísa klozetová kombi stoj  bílá svislý odpad kus

0,06

7 892,50 0,00 7 892,50 0,02 0,11

2,00

4,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,02

51 64286107 Šrouby k umyvadlům s chromovou krytkou č. 9034.9 pár

50 64271101 Výlevka  se sklop. plast. mřížkou, bílá kus

0,00

17 835,00 0,00 17 835,00 0,01 0,03

0,00 0,00pár 7,00 1 578,50

7,00 1 291,50 0,00 1 291,50 0,00

Celkem: 284 184,33

0,00 1 578,5052 64286150 Šrouby k WC č. 9299.9



SO1 SPORTOVNĚ REKREAČNÍ  KOMPLEX   BOREK

Vnitřní elektroinstalace

ORIENTAČNÍ PROPOČET  NÁKLADŮ

REKAPITULACE

počet cena  Kč celkem dodav celkem mont.

1 ROZVADĚČ RH 1,00 33 579,00 33 579,00

2 Osvětlení 1,00 67 928,80 67 928,80

3 Vodiče 1,00 187 759,50 187 759,50

4 el přístroje 1,00 14 129,63 14 129,63

5 nosný  materiál 1,00 108 796,58 108 796,58

6 hromosvod+ uzem 1,00 17 728,40 17 728,40

7

8 montážní  práce 1,00 23 370,00 23 370,00

9 HZS 1,00 19 000,00 19 000,00

10

11

Součet : 429 921,91 Kč 42 370,00 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH 472 291,91 Kč



SO1 SPORTOVNĚ REKREAČNÍ  KOMPLEX   BOREK

ELEKTROINSTALACE

specifikace
PROPOČET   NÁKLADU

Čís.pol

.  osvětlení Množství Jedn.

jednotková cena  

Kč

CELKEM v Kč

před objednáním upřesnit typ podhledů a provedení stav konstrukce

včetně  světelného zdroje  

A svítidlo  přisazené 2x18W IP 54 , bílé, kruhové, 14,00 ks 1 336,60 Kč 18 712,40 Kč

B svítidlo  přisazené 2x18W IP 20 , bílé 4,00 ks 1 743,53 Kč 6 974,10 Kč

E Svítidlo zářivkové  2x 58W   IP 65  polykarbon kryt 11,00 ks 1 413,48 Kč 15 548,23 Kč

včetně  závěsu , kompenzované

D Svítidlo zářivkové  2x 36W   IP 20  bílá mřížka 3,00 ks 1 731,23 Kč 5 193,68 Kč

včetně  závěsu , kompenzované EP

C Svítidlo zářivkové  1x 36W   IP 20    bílá mřížka 2,00 ks 1 130,58 Kč 2 261,15 Kč

včetně  závěsu , kompenzované EP

F svítidlo  přisazené  60W   IP 54  pro venkovní prostředí , bílé s kratem 5,00 ks 764,65 Kč 3 823,25 Kč

G svítidlo závěsné  2x26W   IP 54   4,00 ks 2 014,13 Kč 8 056,50 Kč

N svítidlo nouzové  8W  IP 42 5,00 ks 1 471,90 Kč 7 359,50 Kč

1 hod   včetně PIKTOGRAMU

součet 67 928,80 Kč

Čís.pol.  hromosvod-uzemnění Množství Jedn.

jednotková cena  

Kč

CELKEM v Kč

1. Vodič AlMgSi d=8mm 85,00 m 38,95 Kč 3 310,75 Kč

2. Vodič FeZn d=10mm 4,00 m 39,98 Kč 159,90 Kč

3. Svorka zkušební SZ 4,00 ks 32,80 Kč 131,20 Kč

4. Svorka spojovací SS 42,00 ks 32,80 Kč 1 377,60 Kč

5. Svorka křížová SK 8,00 ks 42,03 Kč 336,20 Kč

6. SP - svorka připojovací 12,00 ks 34,85 Kč 418,20 Kč

7. PV01-Podpěra vedení   nerez 22,00 ks 75,85 Kč 1 668,70 Kč

8. svorka okap   SO 4,00 36,90 Kč 147,60 Kč

9. ochran úhelník  OU 4,00 257,28 Kč 1 029,10 Kč

10. JT1 - jímací tyč l=1,0m, složená z : 1x podstavec betonový s klínem 

d=337mm+1x podložka pro betonový podstavec+1x jímací tyč s 

klínem AlMgSi d=16mm, l=1,0m

3,00 ks

518,65 Kč 1 555,95 Kč

11. Čísla pro hromosvodové svody 4,00 ks 32,80 Kč 131,20 Kč

12. podpěra vedení PV 21 32,00 ks 39,98 Kč 1 279,20 Kč

13. FeZn 4x30 96,00 m 51,25 Kč 4 920,00 Kč

14. svorka SR03 12,00 ks 41,00 Kč 492,00 Kč

15. Svorkovnice HOP 1,00 ks 330,05 Kč 330,05 Kč

16. barva antikorozní 2,00 kg 220,38 Kč 440,75 Kč

17 728,40 Kč

Čís.pol. VODIČE Množství Jedn.

viz  výkres  část ( předběžná specifikace)

1. CYKY 2x1,5 100,00 m 18,45 Kč 1 845,00 Kč

2. CYKY 3x1,5 1260,00 m 21,53 Kč 27 121,50 Kč

3. CYKY 5x1,5 200,00 m 30,75 Kč 6 150,00 Kč

4. CYKY 7x1,5 100,00 m 38,95 Kč 3 895,00 Kč

5. CYKY 3x2,5 1460,00 m 28,70 Kč 41 902,00 Kč

6. CYKY 5x2,5 210,00 m 43,05 Kč 9 040,50 Kč

7. CYKY 5x4 50,00 m 61,50 Kč 3 075,00 Kč

1



8. CYKY 5Cx6 210,00 m 83,03 Kč 17 435,25 Kč

9. CYKY 5x10 50,00 m 130,18 Kč 6 508,75 Kč

10. CYKY 5x16 50,00 m 205,00 Kč 10 250,00 Kč

11. CYKY 5x35 60,00 m 428,45 Kč 25 707,00 Kč

12.

13. CGTG 3Cx2,5 30,00 m 42,03 Kč 1 260,75 Kč

14. CGTG 5Cx2,5 30,00 m 64,58 Kč 1 937,25 Kč

15. CGTG 5Cx4 20,00 m 88,15 Kč 1 763,00 Kč

16. CGTG 5Cx6 20,00 m 123,00 Kč 2 460,00 Kč

17. CYA - 6 415,00 m 26,65 Kč 11 059,75 Kč

18. CYA - 10 100,00 m 38,95 Kč 3 895,00 Kč

19. CYA - 16 100,00 m 56,38 Kč 5 637,50 Kč

20. CYA 25 50,00 m 80,98 Kč 4 048,75 Kč

21. JYTY 7x1 50,00 m 31,78 Kč 1 588,75 Kč

22. JYTY 4x1 50,00 m 23,58 Kč 1 178,75 Kč

celekm 187 759,50 Kč

Čís.pol.  NOSNÝ MATERIÁL Množství Jedn.

jednotková cena  

Kč

CELKEM v Kč

1. Kabelový žlab 62/50 – vč. příslušenství + víko , úchytů a spoj mat 5,00 m 288,03 Kč 1 440,13 Kč

2. Lišta plastová 20x40 100,00 m 47,15 Kč 4 715,00 Kč

3. LV 40x40 150,00 m 61,50 Kč 9 225,00 Kč

4. EKE 100x40 50,00 m 240,88 Kč 12 043,75 Kč

5. Trubka instalační PVC LPFLEX  2325 200,00 m 30,75 Kč 6 150,00 Kč

6. Trubka instalační PVC LPFLEX 2332 125,00 m 33,83 Kč 4 228,13 Kč

7. Trubka panc.  6021 90,00 m 145,55 Kč 13 099,50 Kč

8. Trubka panc  6029 90,00 m 181,43 Kč 16 328,25 Kč

9. Trubka panc  6036 60,00 m 267,53 Kč 16 051,50 Kč

10. Lišta nosná kovová 5820/20 35,00 m 44,08 Kč 1 542,63 Kč

11.

12.

13. Krabice přístrojová  KP 68 45,00 ks 66,63 Kč 2 998,13 Kč

14. Krabice přístrojová  KU 68 30,00 ks 68,68 Kč 2 060,25 Kč

15. Krabice přístrojová nástěn. KU 68/3 15,00 ks 69,70 Kč 1 045,50 Kč

16. Krabice odbočná  KO 68 15,00 ks 102,50 Kč 1 537,50 Kč

17. Krabice  rozvočné  KR 68 25,00 ks 144,53 Kč 3 613,13 Kč

18. Krabice rozbočné  KR 97 18 ks 158,88 Kč 2 859,75 Kč

19. Krobice rozvočné KR 125 10,00 ks 182,45 Kč 1 824,50 Kč

20. Krabice odbočná nástěn P16  IP 54 10,00 ks 140,43 Kč 1 404,25 Kč

21. Krabice odbočná nástěn P20  IP 55 5,00 ks 182,45 Kč 912,25 Kč

22. svorka uzem 2 šrouby 8,00 ks 28,70 Kč 229,60 Kč

23. svorka zemnicí  - HUP 2,00 ks 232,68 Kč 465,35 Kč

24. příchytka OBO 100,00 50,23 Kč 5 022,50 Kč

součet 108 796,58 Kč

Čís.pol. El. přístroje Množství Jedn.

jednotková cena  

Kč

CELKEM v Kč

spínač jednopólový bílý  10A-250V  -  01 12,00 ks 147,60 Kč 1 771,20 Kč

spínač seriový  - 05  10/250V 2,00 ks 151,70 Kč 303,40 Kč

tlačítko podsvícené spín kontakt 10/250V   IP 20 1,00 ks 181,43 Kč 181,43 Kč

tlačítko podsvícené spín kontakt 10/250V   IP 44 1,00 ks 198,85 Kč 198,85 Kč

spínač střídavý  - 06   10/250V 4,00 ks 200,90 Kč 803,60 Kč

Přepínač  křížový  10/250V  07 1,00 ks 224,48 Kč 224,48 Kč

Spínač    10/250V  IP 44 pod om 8,00 ks 193,73 Kč 1 549,80 Kč

dvojnásobná jednofázová zásuvka 10/16A bílá 6,00 ks 241,90 Kč 1 451,40 Kč

jednofázová zásuvka 10/16A bílá 27,00 ks 214,23 Kč 5 784,08 Kč

jednofázová zásuvka 10/16A   IP 44 6,00 ks 259,33 Kč 1 555,95 Kč

2



zásuvka 400V 16A IP 54 1,00 ks 305,45 Kč 305,45 Kč

součet 14 129,63 Kč

Čís.pol. montážní práce -M155 Množství Jedn.

1. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5 50,00 ks 41,00 Kč 2 050,00 Kč

2. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x6 10,00 ks 61,50 Kč 615,00 Kč

3. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x4 10,00 ks 61,50 Kč 615,00 Kč

4. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x6 10,00 ks 71,75 Kč 717,50 Kč

5. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x16 5,00 ks 153,75 Kč 768,75 Kč

6. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x10 5,00 ks 133,25 Kč 666,25 Kč

7. Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x35 2,00 ks 256,25 Kč 512,50 Kč

8.

9.

10. Ukončení vodičů v ucpávce P16 40,00 ks 25,63 Kč 1 025,00 Kč

11. Ukončení vodičů v ucpávce P21 50,00 ks 30,75 Kč 1 537,50 Kč

12. Ukončení vodičů v ucpávce P29 50,00 ks 30,75 Kč 1 537,50 Kč

13.

Připojování technologického zařízení - napojení , zkouška funkce 

oživení 3,00

ks

2 050,00 Kč 6 150,00 Kč

14. napojení zdroje  atomat baterie a pis oár 4,00 ks 512,50 Kč 2 050,00 Kč

15. Montáž rozvaděče RH     -1 pole – do 500kg 1,00 ks 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč

součet 23 370,00 Kč

Čís.pol

.  Rozvaděče Množství Jedn.

jednotková cena  

Kč

CELKEM v Kč

ROZVADĚČ   - RH 1,00 ks 33 579,00 Kč 33 579,00 Kč

Rozvaděč nástěnný - oceloplech  IP 54

š - 600 v 1000 hl - 250  mm

IP 54/20

Přístrojová náplň:

viz  výkres  č 03

Čís.pol. HZS Množství Jedn.

jednotková cena  

Kč

CELKEM v Kč

projekt skutečného provedení 1,00 kpt 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

měření osvětlení - vyhotovení protokolu 1,00 kpt 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

výchozí revizní zpráva 1,00 kpt 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

likvidace odpadu 1,00 kpt 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

vedlejší náklady 1,00 kpt 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

zařízení staveniště 1,00 kpt 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem HZS 19 000,00 Kč

3



Položkový rozpočet stavby Datum: 27.6.2013
 

Stavba : 292 Sportovně-relaxační komplex Borek

Zhotovitel : Obecní úřad Borek IČO :

DIČ :

Objednatel : IČO :

DIČ :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 0 %

DPH 21 %

Základ pro DPH 0 %

DPH 15 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 

21 %
DPH celkem

01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště 4 075 479,14 0,00 4 075 479,14 855 850,62

Celkem za stavbu 4 075 479,14 0,00 4 075 479,14 855 850,62

Za zhotovitele Za objednatele

4 075 479,14

855 850,62

0,00

0,00

4 931 329,76

Stránka 1 z 1



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště

Rozpočet (část objektu) 00 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 102,99 77,90 8 022,92

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 19,80 47,15 933,36

3 122201401R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 m3 36,01 67,65 2 436,08

4 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 37,76 270,60 10 217,86

5 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 37,76 10,00 377,60

6 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 84,88 179,38 15 224,45

7 174101102R00 Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním m3 47,12 215,25 10 141,50

8 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A T 18,88 251,13 4 740,86

y 1 Zemní práce 52 094,63

x 2 Základy,zvláštní zakládání

9 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 31,41 302,38 9 497,60

10 273321311R00 Železobeton základových desek B 20 (C 16/20) m3 47,84 2 203,75 105 432,69

11 273356021R00 Bednění základových desek,plochy rovinné, zřízení m2 43,57 230,63 10 047,18

12 273356022R00 Bednění základových desek,plochy rovinné,odbednění m2 43,57 66,63 2 902,52

13 273361921RT4

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 

svařovanou sítí - drát 6,0  oka 100/100 t 1,51 25 625,00 38 757,81

14 274313611R00 Beton základových pasů prostý B 20 (C 16/20) m3 45,21 2 142,25 96 855,41

15 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 74,57 189,63 14 139,39

16 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 74,57 59,45 4 432,89

17 274353131R00 Bednění prostupů  pasů do 0,10 m2, hl. 1 m kus 5,00 371,05 1 855,25

18 423355111R00 Bednění truhlíků konstrukcí všech tvarů - zřízení m2 7,70 404,88 3 117,54

19 423355211R00 Bednění truhlíků konstrukcí všech tvarů-odstranění m2 7,70 69,70 536,69

y 2 Základy,zvláštní zakládání 287 574,96

x 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 311238116R00 Zdivo z keram. tvárnic P+D P 10 na MC-5 tl. 30 cm m2 219,47 909,18 199 536,91

21 317121011R00 Osazení překladu keram. plochého sv. do 105 cm kus 16,00 56,38 902,00

22 317121025R00 Osazení překladů keramických sv. do 105 cm kus 18,00 68,68 1 236,15

23 317121026R00 Osazení překladů keramických sv. do 180 cm kus 66,00 117,88 7 779,75

24 317121027R00 Osazení překladů keramických sv. do 375 cm kus 3,00 184,50 553,50

25 342248111R00 Příčky z keramických tvárnic  P+D na MVC 5 tl. 8 c m2 212,42 494,05 104 944,62

26 59340713.A Překlad keramický  100x11,5x7,1 cm kus 9,09 86,61 787,31

27 59340714.A Překlad keramický  125x11,5x7,1 cm kus 4,04 109,68 443,09

28 59340785 Překlad  keramický  100x23,8x7 cm kus 6,06 152,73 925,51

29 59340786 Překlad  keramický  125x23,8x7 cm kus 36,36 205,00 7 453,80

30 59340787 Překlad  keramický   150x23,8x7 cm kus 42,42 244,98 10 391,84

31 59340793 Překlad  keramický   300x23,8x7 cm kus 3,03 681,63 2 065,32

y 3 Svislé a kompletní konstrukce 337 019,80

x 4 Vodorovné konstrukce

32 413321313R00 Nosníky ze železobetonu B 20 (C 16/20) m3 0,32 2 193,50 707,40

33 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 5,44 499,18 2 715,51

34 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 5,44 199,88 1 087,32

35 413351211R00 Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - zřízení m2 3,80 312,63 1 187,98

36 413351212R00 Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - odstranění m2 3,80 71,75 272,65

37 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505 t 0,03 25 625,00 832,81

38 417321313R00 Ztužující pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20) m3 5,85 2 501,00 14 623,35

39 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 46,78 294,18 13 760,33

40 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 46,78 52,28 2 445,22

41 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 0,41 25 625,00 10 603,63

y 4 Vodorovné konstrukce 48 236,19

x 5 Komunikace

42 564731111R00 Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm m2 65,99 96,35 6 357,65

43 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.16-32mm,tl. 15 cm m2 65,99 138,38 9 130,67

44 567241111U00 Podklad z betonu tl. 30 cm m2 65,99 645,75 42 609,81

45 596211212U00 Klad zámkové dlaž tl 80 sk A <300m2 m2 65,99 194,75 12 850,58

Položkový rozpočet

Stránka 1 z 4



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště

Rozpočet (část objektu) 00 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

46 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 28,35 151,70 4 300,70

47 59217410 Obrubník chodníkový 100/10/25 kus 30,00 78,93 2 367,75

48 59245030 Dlažba zámková  přírodní - ORIENTAČNĚ m2 71,26 194,75 13 878,63

y 5 Komunikace 91 495,79

x 61 Upravy povrchů vnitřní

49 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 48,24 49,20 2 373,46

50 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 16,18 240,88 3 896,15

51 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 223,55 179,38 40 099,64

52 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 641,44 230,63 147 932,10

53 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky, omítka zdiva m2 864,99 17,43 15 072,49

54 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva m 114,50 15,38 1 760,44

y 61 Upravy povrchů vnitřní 211 134,27

x 62 Upravy povrchů vnější

55 620411125R00 Vnější omítka silikátová   Zrno tl. 2 mm m2 200,93 492,00 98 857,56

56 620411131R00 Nátěr základní penetrační silikát m2 230,24 114,80 26 431,55

57 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 48,24 49,20 2 373,46

58 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 230,24 235,75 54 279,08

59 622431461R00 Omítka stěn dekorativní střednězrnná m2 29,31 466,38 13 669,45

60 622473186R00 Příplatek za rohovník vnějš.omítek ze suché směsi m 106,81 15,38 1 642,20

61 622481211RT2

Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 29,30 169,13 4 954,52

62 625981114R00 Obklad vnějších beton. konstr. polystyren tl. 80mm m2 26,87 118,90 3 194,25

63 6229901 Začišťovací lišta okenní  APU lišta m 86,90 39,98 3 473,83

y 62 Upravy povrchů vnější 208 875,90

x 63 Podlahy a podlahové konstrukce

64 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 9,00 668,30 6 014,70

65 632451023R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm m2 7,47 223,45 1 669,17

66 631320031RA0 Mazanina  betonová B 20 (C 16/20), do tl. 8 cm m2 150,00 360,80 54 120,00

y 63 Podlahy a podlahové konstrukce 61 803,87

x 64 Výplně otvorů

67 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 17,00 281,88 4 791,88

68 55330050 Zárubeň ocelová   máčená 70x197 kus 10,00 405,90 4 059,00

69 55330052 Zárubeň ocelová máčená 80x197 kus 6,00 414,10 2 484,60

70 55330114 Zárubeň ocelová  máčená 90x197 kus 1,00 438,70 438,70

y 64 Výplně otvorů 11 774,18

x 94 Lešení a stavební výtahy

71 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 150,00 26,65 3 997,50

y 94 Lešení a stavební výtahy 3 997,50

x 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

72 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 150,00 19,48 2 921,25

y 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 921,25

x 99 Staveništní přesun hmot

73 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 559,52 148,63 83 159,09

y 99 Staveništní přesun hmot 83 159,09

x 711 Izolace proti vodě

74 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 178,36 4,72 840,95

75 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 178,36 36,90 6 581,34

76 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnící hmotou  proti vlhkosti m2 42,18 281,88 11 889,49

77 11163110 Lak asfaltový izolační ALP   ŽC, AC T 0,05 28 136,25 1 505,29

78 62852254 Pás modifikovaný asfaltový m2 214,03 107,63 23 034,68

79 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 582,88 4,00 2 330,07

y 711 Izolace proti vodě 46 181,81

x 713 Izolace tepelné

Stránka 2 z 4



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště

Rozpočet (část objektu) 00 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

80 713111130RT2

Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci m2 356,20 76,88 27 383,11

81 713191100RT2 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie parotěsné m2 391,82 34,85 13 655,04

82 713191221R00 Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm m 218,55 14,66 3 203,40

83 63140273 Pásek izolační okrajový  š. 10 cm tl. 5 mm m 240,41 7,79 1 872,75

84 63148110 Deska  minerální vata  1200 x 600 mm tl. 60 mm m2 712,41 60,48 43 082,75

85 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 506,91 1,03 1 544,58

y 713 Izolace tepelné 90 741,63

x 720 Zdravotechnická instalace

86 720 ZTI kpl 1,00 284 184,33 284 184,33

y 720 Zdravotechnická instalace 284 184,33

x 739 Ústřední topení ZTB

87 739 Tepelné čerpadlo kpl 1,00 694 754,28 694 754,28

y 739 Ústřední topení ZTB 694 754,28

740 Elektroinstalace

88 740 Elektroinstalace kpl 1,00 472 291,91 472 291,91

87a 740 Elektroinstalace 472 291,91

x 762 Konstrukce tesařské

89 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 25,00 25,63 640,63

90 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných m 614,84 111,73 68 693,00

91 762341250U00 Bednění střech šikmých prkna hobl rovná m2 356,20 46,13 16 429,86

92 762342314U00 Laťování složité do 60°os vzd-360mm m2 356,20 15,38 5 476,62

93 762342316U00 Laťování složité do 60°os vzd-600mm m2 356,20 12,30 4 381,30

94 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 24,57 768,75 18 887,03

95 553 PC 5 Kotvy pozednic - oc. pásovina 50/4 mm kotvená k vě kus 25,00 83,03 2 075,63

96 60512502 Prkno SM/JD hoblov. I.jak.tl.2,4  dl.200-390 š.17- m3 8,91 3 895,00 34 685,36

97 60515527 Hranol SM/JD m3 15,66 5 432,50 85 091,42

98 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 2 482,11 5,13 12 720,82

y 762 Konstrukce tesařské 249 081,67

x 763 Dřevostavby

99 763131222U00

Podhledy sádrokart D111 GKF 15 bez tepelné izolace 

protipožární m2 14,00 429,48 6 012,65

100 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 6 m % 71,40 5,13 365,93

y 763 Dřevostavby 6 378,58

x 764 Konstrukce klempířské

101 764292450R00 Úžlabí z Al plechu, rš 600 mm m 16,00 369,00 5 904,00

102 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 38,70 133,25 5 156,78

103 764391240R00 Ukončovací lišta z Pz plechu, rš 600 mm m 18,50 358,75 6 636,88

104 764410220R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 160 mm m 24,90 266,50 6 635,85

105 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 11,20 184,50 2 066,40

106 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 336,74 5,13 1 725,81

y 764 Konstrukce klempířské 28 125,71

x 765 Krytiny tvrdé

107 76501 Krytina pokládka a montáž m2 356,20 481,75 171 600,80

y 765 Krytiny tvrdé 171 600,80

x 766 Konstrukce truhlářské

108 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 16,00 215,25 3 444,00

109 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00 215,25 215,25

110 766670021R00 Montáž kování dveřního kus 17,00 138,38 2 352,38

111 766694122R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 19,00 76,88 1 460,63

112 766694124R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm kus 1,00 98,40 98,40

113 767624522R00 D+M oken dřevěných 120x60 cm kus 4,00 4 735,50 18 942,00

114 767624523R00 D+M oken dřevěných 120x150 cm kus 3,00 7 188,33 21 564,98Stránka 3 z 4



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště

Rozpočet (část objektu) 00 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet

115 28392424 D+M oken dřevěných 380x150 cm kus 1,00 24 656,38 24 656,38

116 28392425 D+M oken dřevěných 120x50 cm kus 7,00 4 561,25 31 928,75

117 28392426 D+M oken dřevěných 70x110 cm kus 1,00 5 015,33 5 015,33

118 28392427 D+M oken dřevěnžých 90x90 cm kus 4,00 4 988,68 19 954,70

119 28392428 D+M dveří dřevěných 90x197 cm kus 4,00 19 208,50 76 834,00

120 28392430 D+M vrat dřevěných dvoukřídlových 240x240 cm kus 1,00 39 431,75 39 431,75

121 28392429 D + M dveří dřevěných 90/197 cm plných kus 1,00 19 208,50 19 208,50

122 56216320 Kování včetně šttítu a zámku kus 17,00 302,38 5 140,38

123 60775545.A Parapet interiér plastový šíře do  350 mm řezaný m 24,90 290,08 7 222,87

124 60775550.A Krytka boční pro plastový parapet kus 40,00 66,63 2 665,00

125 61161721 Dveře vnitřní hladké dýhované 1kř. 60-90x197 cm kus 17,00 2 695,75 45 827,75

126 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 3 188,15 3,28 10 457,13

y 766 Konstrukce truhlářské 336 420,14

x 767 Konstrukce zámečnické

127 767998106R00 Montáž atypických konstrukcí  - patky pro sloupky kus 11,00 194,75 2 142,25

128 767999102R00 Montáž atypických konstrukcí pro krov kg 763,14 41,00 31 288,74

129 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 587,96 9,12 5 363,67

y 767 Konstrukce zámečnické 38 794,66

x 771 Podlahy z dlaždic a obklady

130 771473113U00 Mtž sokl keram rovný lepidlo -120 m 23,70 45,10 1 068,87

131 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 23,70 29,73 704,48

132 771573116U00 Mtž keram režná hladká lepidlo - 25 m2 84,00 266,50 22 386,00

133 771579191U00 Přípl keram - plocha do 5m2 m2 18,56 19,48 361,36

134 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 87,56 12,10 1 058,98

135 781495162U00 Zakončení soklu -  štuk vnitřní m 23,70 22,55 534,44

136 59763110 Dlažba keramická standartní 200 x 200 mm m2 94,56 307,50 29 077,02

137 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 613,83 4,00 2 453,80

y 771 Podlahy z dlaždic a obklady 57 644,94

x 781 Obklady keramické

138 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár akrylem m 119,73 26,65 3 190,80

139 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 223,55 12,10 2 703,86

140 781473115U00 Mtž keramika režná lepidlo -25ks/m2 m2 223,55 281,88 63 013,72

141 781493111U00 Mtž plast profilů lepidlo roh m 437,73 22,55 9 870,81

142 59760112.A Lišta rohová plastová na obklad vnitřní m 446,48 39,98 17 848,22

143 59781453 Obklad keramický standart 200 x 200 mm m2 241,44 307,50 74 241,63

144 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 1 821,90 3,59 6 536,08

y 781 Obklady keramické 177 405,13

x 783 Nátěry

145 783851225R00 Nátěr epoxidový betonových podlah m2 66,00 138,38 9 132,75

y 783 Nátěry 9 132,75

x 784 Malby

146 784452211R00 Malba sádrokartonových stěn m2 14,00 33,83 473,55

147 784452371R00 Malba směsí tekutou 2x,1bar.+strop, míst. do 3,8 m m2 657,62 24,60 16 177,33

y 784 Malby 16 650,88

Cena celkem 4 075 479,14

VRN Zařízení staveniště %

z Celkem za objekt 4 075 479,14

Stránka 4 z 4



poz. název cena celkem

A TEPELNÉ ČERPADLO 422 237,07 Kč

B PLOŠNÝ KOLEKTOR 147 812,79 Kč

C TOPNÝ SYSTÉM 124 704,42 Kč

CELKOVÁ CENA  bez DPH 694 754,28 Kč

VÝKAZ VÝMĚR - rekapitulace

Ohřev TV a temperace objektu



poz. název počet m.j. cena / m.j. cena celkem

A TEPELNÉ ČERPADLO

1

Tepelné čerpadlo země/voda, výkon 13,3 kW, COP 

min. 4,8 (při 0/35°C) dle EN 14 511, dotop 3-6-9 kW , 

max. výst. teplota 62°C, chladivo R410A, rozběhový 

proud max. 28,5 A, akustický výkon Lw max. 48 dB(A)

1 ks 184 500,00 Kč 184 500,00 Kč

2 Softstarter pro snížení rozběhového proudu 1 ks 12 300,00 Kč 12 300,00 Kč

3 Negativní zásobník TV - objem topné vody 750l 2 ks 62 730,00 Kč 125 460,00 Kč

4 Záložní elektropatrona 6 kW 2 ks 4 612,50 Kč 9 225,00 Kč

5 Expanzní nádoba primárního okruhu - 25l (6 bar) 1 ks 2 562,50 Kč 2 562,50 Kč

6 Teplotní čidlo  - topná voda 1 ks 1 435,00 Kč 1 435,00 Kč

7 Teplotní čidlo - teplá voda 1 ks 1 435,00 Kč 1 435,00 Kč

8 Teplotní čidlo - venkovní teplota 1 ks 1 537,50 Kč 1 537,50 Kč

9 Dálkové ovládání TČ - prostorový termostat 1 ks 2 972,50 Kč 2 972,50 Kč

10 Propojovací sestava primárního okruhu 1 ks 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč

11 Propojovací sestava sekundárního okruhu 1 ks 15 375,00 Kč 15 375,00 Kč

12 Nemrznoucí směs primárního okruhu 300 l 30,75 Kč 9 225,00 Kč

13 Izolace potrubí ze synt. kaučuku tl. 13mm 30 m 41,00 Kč 1 230,00 Kč

14 Izolační tvarovky ze synt. kaučuku tl. 13mm 30 ks 123,00 Kč 3 690,00 Kč

15 Montáž strojovny TČ 90 hod. 307,50 Kč 27 675,00 Kč

16 Elektroinstalace TČ, MaR (upřesní dodavatel TČ) 1 soub. 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč

17 Tlaková zkouška 24 hod. 41,00 Kč 984,00 Kč

18 Uvedení do provozu 1 ks 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč

19 Přesun hmot, doprava 1 % 4 180,57 Kč 4 180,57 Kč

CELKEM bez DPH 422 237,07 Kč

B PLOŠNÝ KOLEKTOR

1 Potrubí PE-GT 40/3,7 (PN 16) 750 m 39,98 Kč 29 981,25 Kč

2 Potrubí PE 63/5,8 (PN 16) 90 m 127,10 Kč 11 439,00 Kč

3 Plně vystrojená jímka (rozdělovač/sběrac) 3/3 1 ks 23 370,00 Kč 23 370,00 Kč

4 Elektrospojka pro potrubí 40/3,7 12 ks 95,33 Kč 1 143,90 Kč

5 Elektroredukce 40/32 pro napojení šachty 6 ks 167,08 Kč 1 002,45 Kč

6 Elektrospojka pro potrubí 63/5,8 14 ks 156,83 Kč 2 195,55 Kč

7 Elektrokoleno pro potrubí 63/5,8 8 ks 387,45 Kč 3 099,60 Kč

8 Izolace ze synt. kaučuku tl.19 mm pro 63/5,8 90 m 128,13 Kč 11 531,25 Kč

9 Ochranné potrubí 160 pro páteřní vedení 90 m 69,70 Kč 6 273,00 Kč

10 Montáž plošného kolektoru 100 hod. 307,50 Kč 30 750,00 Kč

11 Zemní práce - zhotovení rýh hl. 1,2m 34 hod. 666,25 Kč 22 652,50 Kč

12 Tlaková zkouška 24 hod. 61,50 Kč 1 476,00 Kč

13 Přesun hmot, doprava 2 % 1 449,15 Kč 2 898,29 Kč

CELKEM bez DPH 147 812,79 Kč

VÝKAZ VÝMĚR - položkový rozpočet

Ohřev TV a temperace objektu



C TOPNÝ SYSTÉM

1 Deskové otopné těleso 22/600/1000 2 ks 3 266,68 Kč 6 533,35 Kč

2 Deskové otopné těleso 22/900/1000 2 ks 4 674,00 Kč 9 348,00 Kč

3 Deskové otopné těleso 22/600/700 3 ks 2 625,03 Kč 7 875,08 Kč

4 Deskové otopné těleso 21/600/600 1 ks 2 225,28 Kč 2 225,28 Kč

5 Termostatická hlavice 8 ks 358,75 Kč 2 870,00 Kč

6 Termostatický ventil 8 ks 287,00 Kč 2 296,00 Kč

7 Radiátorově šroubení 8 ks 256,25 Kč 2 050,00 Kč

8 Svěrné šroubení 16 ks 71,75 Kč 1 148,00 Kč

9 CU potrubí 35/1,5 20 m 476,63 Kč 9 532,50 Kč

10 CU potrubí 28/1 25 m 261,38 Kč 6 534,38 Kč

11 CU potrubí 22/1 45 m 174,25 Kč 7 841,25 Kč

12 CU potrubí 15/1 40 m 143,50 Kč 5 740,00 Kč

13 Tepelná izolace tl. 20mm na potrubí CU 35/1,5 20 m 46,13 Kč 922,50 Kč

14 Fitinky 130 ks 51,25 Kč 6 662,50 Kč

15 Armatury 12 ks 410,00 Kč 4 920,00 Kč

16 Pojistný ventil 2,5 bar 2 ks 512,50 Kč 1 025,00 Kč

17 Manometr 2 ks 358,75 Kč 717,50 Kč

18 Expanzní nádoba 35l (3 bar) 2 ks 1 537,50 Kč 3 075,00 Kč

19 Čerpadlová skupina 1 ks 7 687,50 Kč 7 687,50 Kč

20 Montáž otopné soustavy 100 hod. 307,50 Kč 30 750,00 Kč

21 Tlaková zkouška 24 hod. 61,50 Kč 1 476,00 Kč

22 Přesun hmot, doprava 2 % 1 212,30 Kč 2 424,60 Kč

23 Vyregulování otopné soustavy 3 hod 350,00 Kč 1 050,00 Kč

CELKEM bez DPH 124 704,42 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet DPS Přírodní koupací biotop JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO.03 Bazén - biotop Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

Sportovně-rekreační komplex BOREK Náklady na m.j.

Projektant SO 03 Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 8 759 524,38 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 2 391 761,98 Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem 266 968,42 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 11 418 254,80 Zařízení staveniště 285 456,37

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS 11 418 254,80 Ostatní náklady neuvedené 0,00

11 703 711,15 Ostatní náklady celkem 285 456,37

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

BAPO s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

11 703 711,15 Kč

2 457 779,34 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

14 161 490,49 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet : DPS

SO.03 Bazén - biotop

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 1 249 745,33 0,00 0,00 0,00 0,00

181 Sadové úpravy 264 952,25 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Základy 612 324,51 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Schodiště 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 226 999,06 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 40 283,59 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Dlažby a předlažby komunikací 1 907 410,97 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 67 643,75 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení 51 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00

81 Potrubí z trub betonových 37 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 529 791,75 0,00 0,00 0,00 0,00

893 Substráty 461 670,25 0,00 0,00 0,00 0,00

894 Areálové rozvody vody 5 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00

9.04 Vodní zvon 103 860,18 0,00 0,00 0,00 0,00

9.08 Chrlič 203 135,77 0,00 0,00 0,00 0,00

9.12 Skluzavka  TRIO  Slade 2 067 520,78 0,00 0,00 0,00 0,00

900 HZS 361 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci 133 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 203 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 21 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Izolace proti vodě 0,00 1 275 489,30 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 42 830,49 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00 253 088,57 0,00 0,00 0,00

892 Cirkulační rozvody 0,00 820 353,63 0,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 266 968,42 0,00

CELKEM  OBJEKT 8 759 524,38 2 391 761,98 0,00 266 968,42 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 11 151 286,36 0,00

Oborová přirážka 0 0,0 11 151 286,36 0,00

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 151 286,36 0,00

Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 151 286,36 0,00

Zařízení staveniště 0 2,5 11 418 254,79 285 456,37

Provoz investora 0 0,0 11 418 254,79 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 11 418 254,79 0,00

Rezerva rozpočtu 0 0,0 11 418 254,79 0,00

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Přírodní koupací biotop

285 456,37

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet: DPS

SO.03 Bazén - biotop

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 2 408,00 47,15 113 537,20

2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 2 408,00 5,13 12 341,00

3 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 122,40 94,30 11 542,32

4 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 122,40 10,00 1 224,00

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 676,34 270,60 183 017,60

6 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 676,34 10,00 6 763,40

7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 16,00 471,50 7 544,00

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2 792,74 10,00 27 927,40

9 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 3 206,74 32,80 105 181,07

10 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 3 206,74 28,70 92 033,44

11 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.- na mezideponii m3 2 792,74 14,35 40 075,82

12 171206111R00 Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním m3 3 206,74 38,95 124 902,52

13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 273,00 189,63 51 767,63

14 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm m3 273,00 379,25 103 535,25

15 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 85,07 184,50 15 696,30

16 180401111R00 Založení trávníku výsevem v rovině har 0,69 82 000,00 56 416,00

17 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 3 325,00 13,33 44 305,63

18 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 6 880,00 13,33 91 676,00

19 00572440 Směs travní kg 688,00 92,25 63 468,00

20 1 - 01 Zásyp drénu kompostem vč. dodávky kompostu se zhutněním

m3 88,00 881,50 77 572,00

21 1 - 03 Zapravení hrany nádrže hod 75,00 256,25 19 218,75

Celkem za 1 Zemní práce 1 249 745,33

Díl: 181 Sadové úpravy
22 181 - 01 Dodávka  Litorální porosty kus 2 750,00 22,55 62 012,50

23 181 - 02 Výsadba porostů hod 365,00 112,75 41 153,75

24 181 - 03 Počáteční přihnojení litorálních porostů vč hnojiva m2 2 070,00 5,13 10 608,75

25 181 - 04 D+M  umělý trávník včetně úpravy podkladu m2 301,00 502,25 151 177,25

Celkem za 181 Sadové úpravy 264 952,25

Díl: 27 Základy
26 272313611R00 Beton základových kleneb prostý C 16/20 m3 3,34 2 665,00 8 894,44

27 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 (B 30) m3 26,79 3 382,50 90 623,94

28 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 50,72 276,75 14 036,76

29 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 50,72 51,25 2 599,40

30 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505 t 4,02 25 625,00 102 981,75

31 274272120RT2 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic 

betonem C 12/15 m2 105,00 830,25 87 176,25

32 274321311R00 Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) m3 16,80 3 177,50 53 382,00

33 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 36,60 256,25 9 378,75

34 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 36,60 51,25 1 875,75

35 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 2,52 25 625,00 64 575,00

36 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 (B 30) m3 0,56 3 382,50 1 885,74

37 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 3,20 246,00 787,20

38 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 3,20 51,25 164,00

39 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,08 25 625,00 2 142,25

40 279321411R00 Železobeton základových zdí C 25/30  (B 30) m3 6,81 3 946,25 26 866,07

41 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 68,08 287,00 19 538,96

42 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 68,08 61,50 4 186,92

43 279351131R00 Bednění základových zdí - příplatek za zaoblení m2 145,50 10,00 1 455,00

44 279361821U00 Výztuž zákl zdí nosných ocel 10 505 t 4,54 25 625,00 116 342,63

45 274 - 01 Těsnění pracovních spár bobtnavým páskem bm 15,60 82,00 1 279,20

46 274 - 01 Příplatek za zaoblení  hlavy opěrných zdí bm 105,00 20,50 2 152,50

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přírodní koupací biotop

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet: DPS

SO.03 Bazén - biotop

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přírodní koupací biotop

Celkem za 27 Základy 612 324,51

Díl: 43 Schodiště
47 43 - 02 D+M  Trubkové zábradlí  nerez dvoutyčové bm 40,00 5 227,50 209 100,00

Celkem za 43 Schodiště 209 100,00

Díl: 5 Komunikace
48 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 6 327,50 35,88 226 999,06

Celkem za 5 Komunikace 226 999,06

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
49 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm m2 9,00 156,83 1 411,43

50 564782111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 79,12 295,20 23 356,22

51 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm m2 432,50 35,88 15 515,94

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 40 283,59

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
52 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 62,50 199,88 12 492,19

53 596841111RV4 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do terčů vč.dlažby 

betonové vymývané VMD 50/50/6 cm m2 1 822,00 1 035,25 1 886 225,50

54 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 71,88 120,95 8 693,28

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 1 907 410,97

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
55 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20  (B 20) m3 12,60 3 023,75 38 099,25

56 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 12,60 410,00 5 166,00

57 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 12,60 574,00 7 232,40

58 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná 

síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm t 0,73 23 575,00 17 146,10

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 67 643,75

Díl: 8 Trubní vedení
59 8 - 01 D+M spodní výpusť  GULE kus 2,00 3 915,50 7 831,00

60 8 - 02 D+M Kompresor membránový  40m3/hod kus 2,00 22 068,25 44 136,50

Celkem za 8 Trubní vedení 51 967,50

Díl: 81 Potrubí z trub betonových
61 894410010RAD Šachta z betonových dílců D 2000 výška vstupu 4,0 m vč. 

přechodu a poklopu kus 1,00 37 412,50 37 412,50

Celkem za 81 Potrubí z trub betonových 37 412,50

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
62 89 - 01 D+M  Čerpadlo oběh 40m3, 1,5kW, Hmin 10m, 1Ba kus 3,00 11 685,00 35 055,00

63 89 - 02 D+M  Filtrace  gravitační - princip Vortex kus 4,00 91 430,00 365 720,00

64 89 - 03 Aerační systém (umístěn mimo šachtu u filtrace Dmychadlo

kus 1,00 11 603,00 11 603,00

65 89 - 04 D+M Čerpadlo pro vodní prvky, 150m3/hod 4,5 - 5 kW ks 2,00 44 741,25 89 482,50

66 89 - 05 D+M  Sprcha venkovní, vč. ukotvení do základu kus 5,00 5 586,25 27 931,25

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 529 791,75

Díl: 893 Substráty
67 893 - 01 Dod.  Substráty  -  vápenec m3 362,00 1 004,50 363 629,00

68 893 - 02 Dod. Struska (nulamocné železo) t 1,00 1 947,50 1 947,50

69 893 - 03 Uložení substrátů hod 375,00 256,25 96 093,75

Celkem za 893 Substráty 461 670,25

Díl: 894 Areálové rozvody vody
70 894 - 01 Pitná voda - D+M  potrubí HDPE  DN 25 bm 75,00 32,80 2 460,00

71 894 - 02 Pitná voda - D+M  potrubí HDPE  DN 50 bm 44,00 79,95 3 517,80

Celkem za 894 Areálové rozvody vody 5 977,80

Díl: 9.04 Vodní zvon
72 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 54,00 270,60 14 612,40

73 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 54,00 10,00 540,00

74 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,64 471,50 301,76

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet: DPS

SO.03 Bazén - biotop

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přírodní koupací biotop

75 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 54,64 10,00 546,40

76 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 86,14 24,60 2 119,04

77 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 86,14 28,70 2 472,22

78 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 86,14 14,35 1 236,11

79 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 31,50 189,63 5 973,19

80 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm m3 22,50 379,25 8 533,13

81 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 (B 20) m3 0,67 3 259,50 2 190,38

82 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 1,60 225,50 360,80

83 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 1,60 51,25 82,00

84 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,10 25 625,00 2 583,00

85 9.04 D+M  Vodní zvon nerezový - v brouzdališti ks 1,00 52 736,25 52 736,25

86 9.04 - 01 D+M potrubí PVC  DN 63 flexi bm 75,00 114,80 8 610,00

87 9.04 - 02 D+M  ventily a armatury  63mm ks 2,00 481,75 963,50

Celkem za 9.04 Vodní zvon 103 860,18

Díl: 9.08 Chrlič
88 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 59,76 270,60 16 171,06

89 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 59,76 10,00 597,60

90 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,92 471,50 905,28

91 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 61,68 10,00 616,80

92 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 96,54 24,60 2 374,88

93 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 96,54 28,70 2 770,70

94 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 96,54 14,35 1 385,35

95 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 34,86 189,63 6 610,33

96 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm m3 24,90 379,25 9 443,33

97 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 (B 20) m3 2,02 3 259,50 6 571,15

98 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 4,80 225,50 1 082,40

99 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 4,80 51,25 246,00

100 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,30 25 625,00 7 749,00

101 9.08 D+M Chrlič vody nerezový kus 2,00 62 730,00 125 460,00

102 9.08 - 01 D+M potrubí PVC  DN 63 flexi bm 68,00 114,80 7 806,40

103 9.08 - 02 D+M  ventily a armatury  63mm ks 5,00 481,75 2 408,75

104 9.08 - 03 D+M potrubí PVC DN 110  flexi bm 15,00 697,00 10 455,00

105 9.08 - 04 D+M rozvaděč potrubí přechod z DN110 na DN 63 kus 1,00 481,75 481,75

Celkem za 9.08 Chrlič 203 135,77

Díl: 9.12 Skluzavka  TRIO  Slade
106 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,92 471,50 1 848,28

107 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3,92 10,00 39,20

108 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 3,92 24,60 96,43

109 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,92 28,70 112,50

110 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,92 14,35 56,25

111 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 (B 20) m3 4,12 3 259,50 13 416,10

112 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 6,72 225,50 1 515,36

113 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 6,72 51,25 344,40

114 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,41 25 625,00 10 547,25

115 9.12 - 01 D+M  Skluzavka  tři dráhy  vč. schodiště nerezová kus 1,00 1 912 137,50 1 912 137,50

116 9.12 - 02 Dnová sací výpusť 512 x 512  provedení nerez kus 1,00 16 195,00 16 195,00

117 9.12 - 03 Potrubní rozvody  PVC lepené vč. tvarovek, mont. materiálu a 

zemních prací kpl 1,00 36 090,25 36 090,25

118 9.12 - 04 Elektroinstalace - rozvaděč, kabeláž, revize ovládání atrakcí

soub 1,00 39 657,25 39 657,25

119 9.12 - 05 Montáž, uvedení do provozu, zkoušky soub 1,00 19 782,50 19 782,50

120 9.12 - 06 Komplexní zkoušky, tlakování, proplachy potrubí soub 1,00 15 682,50 15 682,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet: DPS

SO.03 Bazén - biotop

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přírodní koupací biotop

Celkem za 9.12 Skluzavka  TRIO  Slade 2 067 520,78

Díl: 900 HZS
121 HZS - 01 Mont. práce vysoce kvalifikovaných osob mimo ceník hod 280,00 399,75 111 930,00

122 HZS - 02 Práce nekvalifikovaných osob hod 950,00 215,25 204 487,50

123 HZS - 03 Spolupráce s revizním technikem hod 20,00 410,00 8 200,00

124 HZS - 05 Spolupráce s investorem hod 120,00 307,50 36 900,00

Celkem za 900 HZS 361 517,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
125 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně 

obrubníku ABO 4 - 5    50/5/25 m 585,00 227,55 133 116,75

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 133 116,75

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
126 93 - 01 D+M prostupů pro rozvody včetně jejich utěsnění do 

technologické šachty kus 10,00 3 905,25 39 052,50

127 93 - 02 D+M  soliterní kameny  kolem potoka a pod skokanské prkno

kus 15,00 3 690,00 55 350,00

128 93 - 03 D+M Skokanské prkno vč. kotvení do soliterních kamenů kus 1,00 29 725,00 29 725,00

129 93 - 04 D+M Lávka z přechodových kamenů kus 1,00 50 225,00 50 225,00

130 93 - 05 D+M Kamenný taras s průchody, vč. štěrkového lože  -  dl. 

75bm m3 15,00 1 383,75 20 756,25

131 93 - 06 D+M lože ze štěrkodrti pod taras - tl 30cm m3 11,25 727,75 8 187,19

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 203 295,94

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
132 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 2 179,82 10,00 21 798,22

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 21 798,22

Díl: 711 Izolace proti vodě
133 711 - 02 Dodávka  Geotextilie  500 G m2 6 593,75 28,70 189 240,63

134 711 - 03 Pokládka geotextilie m2 6 021,25 8,71 52 460,14

135 711 - 04 Dod Hydroizolační folie hráškově zelená PVC 1,5mm m2 2 396,25 115,83 277 545,66

136 711 - 05 Dod Hydroizolační folie hráškově zelená PVC tl 2mm m2 3 105,00 148,63 461 480,63

137 711 - 06 Pokládka hydroizolační folie vč. svařování m2 5 023,75 54,33 272 915,22

138 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 21 314,18 1,03 21 847,03

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 275 489,30

Díl: 762 Konstrukce tesařské
139 762 - 01 D+M rákosové zástěny dřevěného přístřešku m2 64,80 138,38 8 966,70

140 762 - 02 D+M žárově zinkované kotevní patky s roxorem 120 x 120 / 20 

x 250mm kus 18,00 274,70 4 944,60

141 762 - 03 D+M dřevěný sloupek 120x x120 x 2000 kus 18,00 306,48 5 516,55

142 762 - 04 D+M  dřevěný závěsný rošt pro rákos částečně otvíravý

m2 64,80 97,38 6 309,90

143 762 - 05 D+M dřevěná lávka přes potok dl. 4m z fošen tl. 50mm 

hoblovaných m2 6,40 691,88 4 428,00

144 762 - 06 D+M dvoulanové zábradlí lávky vč. nosných sloupků bm 4,00 572,98 2 291,90

145 762 - 07 D+M nosný JAKL profil 100/100/5mm 2 ks á 4m, žárově 

zinkovaný kg 126,72 58,43 7 403,62

146 762 - 08 Kotvení nosného JAKL profilu do soliterních kamenů - vrty, 

trny, chemické kotvy kus 12,00 88,15 1 057,80

147 762 - 09 Povrchová úprava dřevěných konstrukcí lávky protiskluzná

m2 17,76 107,63 1 911,42

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 42 830,49

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
148 767 - 01 D+M přístupový žebřík do technol. šachty v. 2,20m - vč. 

kotvení do žb stěny kus 1,00 11 685,00 11 685,00

149 767 - 02 D+M  bazénový zvedák demontovatelný pro invalidy včetně 

čepu kus 1,00 90 200,00 90 200,00

150 767 - 03 D+M ocelový odvětrávací komínek technol. šachty kus 1,00 5 535,00 5 535,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet: DPS

SO.03 Bazén - biotop

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přírodní koupací biotop

151 767 - 04 D+M  nerezová rozptylová klec výústní objekt do technologie 

vodních prvků kus 1,00 7 995,00 7 995,00

152 767 - 05 D+M ocelový poklop technologické šachty vč. rámu, výklopný 

3dílný kus 1,00 9 122,50 9 122,50

153 767 - 06 D+M OK konstrukce mola žár.zink., kotvená do pasů, vč. 

podkladových profilů pod kompozity kg 695,11 143,50 99 748,57

154 767 - 07 D+M podlaha mola kompozit m2 38,00 246,00 9 348,00

155 767 - 08 D+M nerezový žebřík dl. 1,50m 5příček kotvený do OK mola

kus 1,00 3 280,00 3 280,00

156 767 - 09 D+M informační cedule větší kus 3,00 1 947,50 5 842,50

157 767 - 10 D+M Informační cedulky menší ks 12,00 861,00 10 332,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 253 088,57

Díl: 892 Cirkulační rozvody
158 892 - 01 D+M  Trubní rozvody PVC  (flexi)  DN 63 sání od skimmerů a 

z filtračních zón bm 503,00 114,80 57 744,40

159 892 - 02 D+M PVC  perfor (flexi)  DN 100 trubní vedení filtrační zóny 

(substráty) bm 335,00 66,63 22 319,38

160 892 - 03 D+M  tlakové PVC  DN 110 sání vody z biotopu, odvodnění 

drenáže okolo bioto bm 132,00 222,43 29 360,10

161 892 - 04 D+M  SKIMMER kus 5,00 11 095,63 55 478,13

162 892 - 05 D+M  spodní výpusť biotopu a biologie spád 0,3% 

bezpečnostní přeliv - tlak. PVC  DN 200 bm 216,00 738,00 159 408,00

163 892 - 06 Instalace cirkulačních rozvodů a zařízení hod 420,00 406,93 170 908,50

164 892 - 07 Dod.  Ventily a armatury  63mm kus 25,00 481,75 12 043,75

165 892 - 08 D+M hadice LDPE PE40,  0,6MPa,  25/2,3mm bm 180,00 16,40 2 952,00

166 892 - 09 D+M  PVC sběrač drenážních potrubí kus 3,00 3 213,38 9 640,13

167 892 - 10 Trubní rozvody PVC  DN 100 perforované drény flexibilní  

D+M bm 550,00 34,85 19 167,50

168 892 - 11 D+M trubní vedení spodní drenáže perfor. PVC (flexi) DN 100

bm 310,00 66,63 20 653,75

169 892 - 12 D+M výústní soliter na ostrůvku - přívod vody z biologie kus 1,00 4 797,00 4 797,00

170 892 - 13 D+M  Šoupě  DN  200 kus 2,00 12 874,00 25 748,00

171 892 - 14 D+M výtlak vody přes filtr potrubí PVC (flefi) DN 80 bm 588,00 300,33 176 591,10

172 892 - 15 D+M  potrubí Pe DN 63 tlakové dopouštěcí bm 195,00 82,00 15 990,00

173 892 - 16 D+M přepad z biologické části potrubí tlak PVC DN 200 bm 20,00 738,00 14 760,00

174 892 - 17 D+M hadice porézní (kapková) d20mm,  21/h/3 bm 436,00 52,28 22 791,90

Celkem za 892 Cirkulační rozvody 820 353,63

Díl: M21 Elektromontáže
175 M21 - 01 D+M  Elektroinstalace viz příloha soubor 1,00 266 968,42 266 968,42

Celkem za M21 Elektromontáže 266 968,42

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



REKAPITULACE - ELEKTROMONTÁŽ

NOSNÝ MATERIÁL VČ. MONTÁŽE 82 599,52 Kč

DODÁVKA ROZVADĚČŮ A OSTATNÍHO ZAŘÍZENÍ 80 512,65 Kč

UZEMNĚNÍ 2 306,25 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 84 050,00 Kč

HZS 17 500,00 Kč

Podružný materiál 3 %

Prořez 5 %

PPV 3 %

CELKEM BEZ DPH 266 968,42 Kč



Nosný materiál

p.č. CPV SKP Popis Srovnatelný příklad počet jedn.
cena vč. 

montáže
celkem

1 28421140-2 313000
Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových 

chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení
CYKY O 3x1,5 200 m 21,22 4 243,50 Kč

2 28421140-2 313000
Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových 

chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení
CYKY J 5x6 600 m 83,03 49 815,00 Kč

3 28421140-2 313000
Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových 

chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení
CYKY J 12x1,5 150 m 60,28 9 042,04 Kč

4 28421140-2 313000
Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových 

chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení
CYKY J 3x4 360 m 42,83 15 420,51 Kč

5 28422100-7 313000
Vodič (lano) s PVC izolací, volně, ve zdi, nebo v podlaze, kompletní 

dodávka včetně montáže a zapojení
CY 16 20 m 57,73 1 154,56 Kč

6 28420000-2 316000 Plastová instalační lišta PVC 40x20, dodávka včetně montáže 10 m 36,24 362,44 Kč

7 28420000-2 316000
Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=63/52 mm, dodávka 

včetně montáže
70 m 36,59 2 561,48 Kč

82 599,52 Kč

Zemní práce

p.č. CPV SKP Popis Srovnatelný příklad počet jedn.
cena vč. 

montáže
celkem

1 45112000-5 451120
Výkop a zához rýhy hl. 800mm š. 35cm, včetně zřízení pískového 

kabelového lože, fólie, vč. vytýčení, s úpravou terénu
410 m 205,00 84 050,00 Kč

84 050,00 Kč

Uzemnění

p.č. CPV SKP Popis Srovnatelný příklad počet jedn.
cena vč. 

montáže
celkem

1 45312311-0 453422
Vodič pozinkovaný 30x4mm uložený v zemi pro uzemnění 

elektroinstalace, dodávka včetně montáže
FeZn 30x4 50 m 46,13 2 306,25 Kč

2 306,25 Kč

HZS

p.č. CPV SKP Popis počet jedn. cena celkem

1 50900000-4 453112 10 hod. 200,00 2 000,00 Kč

2 50900000-4 453112 5 hod. 200,00 1 000,00 Kč

2 50900000-4 453112 15 hod. 300,00 4 500,00 Kč

4 50900000-4 453112 20 hod. 500,00 10 000,00 Kč

17 500,00 Kč

Zhotovení proj. dokumentace skutečného provedení

Spolupráce s ostatními profesemi a investorem

Spolupráce s revizním technikem

Výchozí revize elektroinstalace

1/1



Rozváděče, zásuvkové skříně, ostatní

P.č. CPV SKP Označení Popis Množství Jedn.
Jedn. 

cena
Kč

1 31214500-4 312031 RT1 Rozváděč technlogie RT1, vč. zapojení Viz. výkres č. RT1 1 ks 21 003,28 21 003,28 Kč

2 31214500-4 312031 RT1 Rozváděč technlogie RT2, vč. zapojení Viz. výkres č. RT2 1 ks 5 509,38 5 509,38 Kč

5 33141641-5 312000 Čidlo hladinového spínače nerezové

Komplet vč. 

přídavných, 

propojovacích 

komponentů

6 ks 9 000,00 54 000,00 Kč

Celkem 80 512,65 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet DPS Dodatek č.1 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO03 Přírodní koupací biotop Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Sportovně-rekreační komplex BOREK Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -21 919,62 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem -21 919,62 Zařízení staveniště -547,99

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS -21 919,62 Ostatní náklady neuvedené 0,00

-22 467,61 Ostatní náklady celkem -547,99

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

-22 467,61 Kč

-4 718,20 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

-27 185,81 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet : DPS

SO03 Přírodní koupací biotop

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Dlažby a předlažby komunikací -1 886 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00

63.01 Kompozitně spojené vrstvy kameniva 1 864 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT -21 919,62 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

Oborová přirážka 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

Zařízení staveniště 0,00 2,50 -21 919,62 -547,99

Provoz investora 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 -21 919,62 0,00

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Dodatek č.1

-547,99

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Sportovně-rekreační komplex BOREK Rozpočet: DPS

SO03 Přírodní koupací biotop

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
7 596841111RV4 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do terčů vč.dlažby 

betonové vymývané VMD 50/50/6 cm m2 -1 822,00 1 035,25 -1 886 225,50

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací -1 886 225,50

Díl: 63.01 Kompozitně spojené vrstvy kameniva
8 631313611RT2 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 30/37 XC4 XF3 vyztužená 

ocelovými vlákny 20 kg / m3 m3 142,50 4 233,25 603 238,13

9 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 142,50 102,50 14 606,25

10 63 - 01 D+M Kompozitně spojená vrstva kameniva v tl 20mm béžový 

oblázek 4-8, spojený epoxid. praskyřicí m2 1 425,00 666,25 949 406,25

11 63 - 02 D+M Kompozitně spojená vrstva kameniva vč skleněné arm. 

mřížky 2vrstvy 5/5a10/10mm, v tl 20mm béž.obl m2 397,00 748,25 297 055,25

Celkem za 63.01 Kompozitně spojené vrstvy kameniva 1 864 305,88

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Dodatek č.1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO 823 33

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Projektant AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

76/2012 Němcová Dagmar 25.01.2013

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 21 409,25 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 1 310 662,52 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 52 152,58 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 60 486,88 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 444 711,23 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 444 711,23

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 1 444 711,23 DPH 303 389,36

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 748 100,59

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Sportovně - relaxační komplex BOREK

SO 04 - Víceúčelové hřiště 

 
Borek



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: SO 04 - Víceúčelové hřiště 

Část:  

JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 25.1.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 1 339 243,90

1 Zemní práce 105 996,69

2 Zakládání 43 468,20

3 Svislé a kompletní konstrukce 36 145,47

5 Komunikace 909 591,80

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 243 396,45

99 Přesun hmot 645,29

PSV Práce a dodávky PSV 105 467,33

762 Konstrukce tesařské 66 041,38

765 Konstrukce pokrývačské 23 930,17

783 Dokončovací práce - nátěry 15 495,78

Celkem 1 444 711,23



ROZPOČET
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: SO 04 - Víceúčelové hřiště 

Část:  

JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 25.1.2013

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 339 243,90

D 1 Zemní práce 105 996,69

1 K 001 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 247,500 77,90 19 280,25 21,0

55,0*30,0*0,15 247,500

2 K 001 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 600,000 47,15 28 290,00 21,0

"srovnání pláně"   600,0 600,000

3 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 600,000 9,23 5 535,00 21,0

4 K 001 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,300 430,50 6 586,65 21,0

"sloupky pro pletivo"   30*0,3*0,3*0,6 1,620

"patky pod sloupky přístřešků"   38*0,6*0,6*1,0 13,680

Součet 15,300

5 K 001 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 15,300 9,23 141,14 21,0

6 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 799,890 30,75 24 596,62 21,0

30% na načechrání zeminy

"přemístění zeminy z odkopávek"   (600,0+15,30)*1,3 799,890

7 K 001 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 247,500 14,35 3 551,63 21,0

"ornice"   247,50 247,500

8 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 352,000 13,33 18 015,40 21,0

52,0*26,0 1 352,000

D 2 Zakládání 43 468,20

9 K 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 13,680 3 177,50 43 468,20 21,0

patky pod sloupky

38*0,6*0,6*1,0 13,680

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 145,47

10 K 231 338171129 Osazování sloupků ocelových v 3,6 m se zabetonováním kus 30,000 334,15 10 024,50 21,0

za brankami bude pletivo na sloupkách

2*15 30,000

11 M MAT 553669901 sloupek ocelový - v. 3,60 m kus 30,000 295,20 8 856,00 21,0

12 K 231
348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° 

sklonu svahu
m 68,000 105,58 7 179,10 21,0

2*34,0 68,000

13 M MAT 313275030 pletivo čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 180 cm m 71,400 100,45 7 172,13 21,0

14 K 231 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu m 204,000 5,13 1 045,50 21,0



osazen ve třech úrovních

68,0*3 204,000

15 M MAT 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m m 220,320 2,15 474,24 21,0

16 K 231
348401360 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 

15°
m 204,000 6,66 1 359,15 21,0

17 M MAT 156192000 drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m m 20,000 1,74 34,85 21,0

D 5 Komunikace 909 591,80

18 K 221 564221111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 80 mm m2 1 352,000 53,30 72 061,60 21,0

52,0*26,0 1 352,000

19 K 221 564731112 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 110 mm m2 1 352,000 77,90 105 320,80 21,0

20 K 221 564811113 Podklad z kameniva drceného, vel. 16-32 mm tl 70 mm m2 1 352,000 64,58 87 305,40 21,0

21 K PK 596390001 Asfaltová vrstva vodopropustná - tl. 40 mm m2 1 352,000 212,00 286 624,00 21,0

22 K PK 596390002 Asfaltová vrstva vodopropustná - tl. 50 mm m2 1 352,000 265,00 358 280,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 243 396,45

23 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 144,000 225,50 32 472,00 21,0

"po obvodu hřiště"   144,0 144,000

24 M MAT 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 146,880 82,00 12 044,16 21,0

1 ks/m´

144,0*1 144,000

25 K PK 939990001 Montáž a dodávka - dřevěné mantinely v. 1,20 m, vč. 7x dvířka m 144,000 1 127,50 162 360,00 21,0

26 K PK 959650020 Vybavení hřiště brankami a lajnováním kpl 1,000 35 875,00 35 875,00 21,0

D 99 Přesun hmot 645,29

27 K 231 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 69,950 9,23 645,29 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 105 467,33

D 762 Konstrukce tesařské 66 041,38

28 K 762
762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 4,095 307,50 1 259,21 21,0

0,534+2,348+1,213 4,095

29 K 762 762086111 Montáž kovových doplňkových konstrukcí hmotnosti prvku do 5 kg kg 38,000 56,38 2 142,25 21,0

"U patky pro kotvení dřevěných sloupků"   19+19 38,000

30 M MAT 553620010 ocelové kotevní patky kus 38,000 164,00 6 232,00 21,0

31 K 762 762132135 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz m2 65,250 46,13 3 009,66 21,0

"přístřešek č. 1"   (1,5*2+5,5)*1,0+5,5*0,5 11,250

"přístřešek č. 2"   2*(1,5*2+4,0)*1,0+2*4,0*0,5 18,000

"přístřešek č. 3"   2*(1,5*2+10,0)*1,0+2*10,0*0,5 36,000

Součet 65,250

32 M MAT 605110710 řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II m3 1,761 3 895,00 6 859,10 21,0

65,25*0,025 1,631

33 K 762 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 1,631 768,75 1 253,83 21,0

34 K 762
762713110

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 74,100 76,88 5 696,44 21,0

konstrukce přístřešků

"krokev 60/120"   39*1,9 74,100



35 M MAT 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,587 5 432,50 3 188,88 21,0

"krokev 60/120"   39*1,9*0,06*0,12 0,534

36 K 762
762713120

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 151,180 97,38 14 721,15 21,0

konstrukce přístřešků

"sloupek 120/120"   19*(1,97+2,25) 80,180

"průvlak 120/140"   2*5,9+4*4,4+4*10,4 71,000

Součet 151,180

37 M MAT 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 2,583 5 432,50 14 032,15 21,0

"sloupek 120/120"   (19*(1,97+2,25))*0,12*0,12 1,155

"průvlak 120/140"   (2*5,9+4*4,4+4*10,4)*0,12*0,14 1,193

Součet 2,348

38 K 762 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 2,882 768,75 2 215,54 21,0

0,534+2,348 2,882

39 K 762
762810027

Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy m2 69,200 56,38 3 901,15 21,0

40 K 762 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 1,730 768,75 1 329,94 21,0

"záklop"   69,20*0,025 1,730

41 K 762 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 3,904 51,25 200,08 21,0

D 765 Konstrukce pokrývačské 23 930,17

42 K 765 765151001 Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu do 20° m2 69,200 133,25 9 220,90 21,0

43 M MAT 628650020 šindel asfaltový - obdélník m2 76,120 192,70 14 668,32 21,0

44 K 765 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,799 51,25 40,95 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 495,78

45 K 783
783783312 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní 

dvojnásobné v exteriéru
m2 232,582 66,63 15 495,78 21,0

"sloupky 120/120"   (19*1,97+19*2,25)*(0,12+0,12)*2 38,486

"průvlaky 120/140"   (2*5,9+4*4,4+4*10,4)*(0,12+0,14)*2 36,920

"krokve 60/120"   39*1,9*(0,06+0,12)*2 26,676

"prkna tl. 25 mm"   65,25*2 130,500

Součet 232,582

Celkem 1 444 711,23



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO 823 33

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Projektant AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

76/2012 Němcová Dagmar 25.01.2013

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 146 770,94 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 202 273,76 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 349 044,70 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 349 044,70

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 349 044,70 DPH 73 299,39

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 422 344,09

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Sportovně - relaxační komplex BOREK

SO 05 - Volejbalové hřiště

 
Borek



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: SO 05 - Volejbalové hřiště

Část:  

JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 25.1.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 349 044,70

1 Zemní práce 49 582,41

2 Zakládání 38 666,28

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 470,00

5 Komunikace 221 210,99

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 832,51

99 Přesun hmot 1 282,51

Celkem 349 044,70



ROZPOČET
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: SO 05 - Volejbalové hřiště

Část:  

JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 25.1.2013

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 349 044,70

D 1 Zemní práce 49 582,41

1 K 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 120,000 148,63 17 835,00 21,0

2 K 001 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 42,900 77,90 3 341,91 21,0

22,0*13,0*0,15 42,900

3 K 001 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 120,000 47,15 5 658,00 21,0

"srovnání pláně"   120,0 120,000

4 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 120,000 9,23 1 107,00 21,0

5 K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,000 270,60 2 164,80 21,0

"zídka"   20,0*0,40*1,0 8,000

6 K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 8,000 9,23 73,80 21,0

7 K 001 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,320 471,50 150,88 21,0

"pro patky sloupků pro síť"   0,4*0,4*1,0*2 0,320

8 K 001 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,320 9,23 2,95 21,0

9 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 166,400 30,75 5 116,80 21,0

30% na načechrání zeminy

"přemístění zeminy z odkopávek a rýhy"   (120,0+8,0)*1,3 166,400

10 K 001 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 120,000 76,88 9 225,00 21,0

"terénní úpravy kolem hřiště"   120,0 120,000

11 K 001 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 42,900 14,35 615,62 21,0

"ornice"   42,90 42,900

12 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 322,000 13,33 4 290,65 21,0

23,0*14,0 322,000

D 2 Zakládání 38 666,28

13 K 002 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 m2 286,000 15,38 4 397,25 21,0

22,0*13,0 286,000

14 M MAT 693111490 geotextilie 500 g/m2 do š 8,8 m m2 328,900 28,70 9 439,43 21,0

15 K 011 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 8,000 2 767,50 22 140,00 21,0

"zídka"   20,0*0,40*1,0 8,000

16 K 011 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů m2 8,160 174,25 1 421,88 21,0

"zídka"    (0,40+20,0)*2*0,20 8,160

17 K 011 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů m2 8,160 30,75 250,92 21,0

18 K 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,320 3 177,50 1 016,80 21,0



"základové patky sloupků"   0,40*0,40*1,0*2 0,320

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 470,00

19 K 231 338171111 Osazování sloupků ocelových kus 2,000 280,00 560,00 21,0

"pouzdra pro zasunutí sloupků pro síť"   2 2,000

20 M MAT 553660011 pouzdra pro sloupky kus 2,000 600,00 1 200,00 21,0

21 K 231
348261112 Zídka z betonových bloků rovná jednostranně štípaná tl 300 mm, vč. zalití betonem a 

výztuže
m2 8,000 1 588,75 12 710,00 21,0

20,0*0,40 8,000

D 5 Komunikace 221 210,99

22 K 221 564731122 Podklad z kameniva drceného vel. 90-120 mm (makadam) tl 400 mm m2 286,000 301,97 86 361,99 21,0

22,0*13,0 286,000

23 M MAT 581544200 křemičitý písek sušený 0,315-1 mm t 114,400 1 178,75 134 849,00 21,0

1,6 t/m3

22,0*13,0*0,25*1,6 114,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 832,51

24 K PK 956580020 Vybavení lajnováním z kontrastních pásků a ocelovými sloupky, vč. sítě kpl 1,000 22 550,00 22 550,00 21,0

D 99 Přesun hmot 1 282,51

25 K 231 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 139,025 9,23 1 282,51 21,0

Celkem 349 044,70



Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Celkem bez DPHZáklad 15% 0,00
Základ 21% 55 473,56 Celkem včetně DPH 67 123,01

DPH 15% 0,00
DPH 21% 11 649,45

NUS celkem

Základ 0% 0,00

DN celkem 0,00ZRN celkem 55 473,56

Ostatní 0,00

NUS z rozpočtu 0,00

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Práce přesčas 0,00

Bez pevné podl. 0,00

Kulturní památka 0,00

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00

PSV Dodávky

Montáž

HSV Dodávky

Montáž

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek:

Datum:

65057791/CZ470201078

14

15.12.2012

Konec výstavby:

Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera-ZaP, Včelná 321

Začátek výstavby:

JKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Vrt a vodovod od vrtu - RD

Borek

1.3.2013

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:



512,50

77,90

26 445,00

261,38

10,00

235,75

61,50

25,63

87,13

123,00

430,50

87,13

82,00

Celkem: 55 473,56

0,00 1 230,00 0,00 0,02

0,00

1 230,00

0,00 0,00

0,02

784,13

14 28613755 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 63 x 8,6 mm PN 10 kg 15,00 1 230,00

0,00

9,00 0,00 784,13

Ostatní materiál 1 230,00

13 871181121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm m

9 471,00 0,02 0,44

87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových 784,130,00 784,13

22,00 5 221,36 4 249,6412 722130216R00 Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 50 m

750,81 0,00

9 471,004 249,64 0,44

184,50 184,50 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod

0,00

5 221,36

17 Konstrukce ze zemin

0,00 0,00

11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,50 0,00

750,81

10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,50 0,00 566,31 566,31

183,80

691,88 691,88 0,00

1 476,70

0,00

1 660,50 0,00 0,03

0,009 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 27,00

27,00 183,808 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2

4,80

2 352,382 168,58 0,03

707,25 1,60 4,80

15 Roubení

707,25

7 14002VD Písek t 3,00 707,25 0,00

140VD Komunikace 0,00

0,00

707,25

80,00 80,00

2 091,00

0,000,00

0,00

0,00

2 091,00 0,00 0,00

6 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 8,00

8,005 132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3

26 445,00 0,000,004 12012VD Úprava zhlaví vrtu ( kompletní práce vč. materiálu ) 0,00

13 Hloubené vykopávky 2 171,002 171,00 0,00

1,00 26 445,00ks

0,00

26 445,000,00 0,00

389,50 0,00 0,00

389,50

3 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 5,00

12 Odkopávky a prokopávky 389,50

120VD ZTI vodovod 26 445,00

71,75 63,761 115101202R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l hod

2 562,500,00

8 546,24

0,00 389,50

2 562,50

0,00

0,00 0,00

8 610,00 0,00 0,00

2 115101302R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l den 5,00

120,00

Hmotnost (t)

Jednot. Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 11 172,5011 108,74 0,00

Dodávka Montáž Celkem

63,76

1.3.2013

15.12.2012

Objednatel:

Jednot.  

Zhotovitel:

Náklady (Kč)

Č

 

Kód

Zpracováno dne:

Množství cena (Kč)Zkrácený popis M.j.

  

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Doba výstavby:

Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera-ZaP, Včelná 

321

JKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Vrt a vodovod od vrtu - RD

Borek

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Projektant:



Projektant

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH 499 377,33

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 15% 0,00
Základ 21% 412 708,54

DPH 15% 0,00
DPH 21% 86 668,79

Základ 0% 0,00

DN celkem 0,00ZRN celkem 412 708,54 NUS celkem

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava 0,00

Ostatní 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

NUS z rozpočtu 0,00

Práce přesčas 0,00

Bez pevné podl. 0,00

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí 0,00

Kulturní památka 0,00

"M" Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

HSV Dodávky

Montáž

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek:

Datum:

30

15.12.2012

Konec výstavby:

Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera-ZaP, 

Včelná 321

Šandera

Začátek výstavby:

JKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Vodovod, závlahy - RD

Borek

1.3.2013

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:



307,50

133,25

5 740,00

2 460,00

461,25

148,63

77,90

270,60

10,00

61,50

25,63

53,30

87,13

123,00

256,25Zednické a kopáčské přípomoce hod

4 305,00593,23 0,09

41 000,00 0,00 0,000,00

71,00 0,00

41 000,00

731 Kotelny 3 711,77

16 50029VD

41 000,00

0,00 14 145,00 14 145,00 0,00

160,00

41 000,00 0,00

0,00

500VD Kanalizace 0,00

15 175101101R00Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 115,00

0,00

6 185,8814 174101101R00Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6 185,88 0,00 0,00

0,00

6 129,50 6 129,50 0,00 0,00

17 Konstrukce ze zemin 20 330,8820 330,88

13 162401101R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 115,00 0,00

23 744,82 0,22

6 129,506 129,50 0,00

8 071,88 8 071,88 0,00 0,00

16 Přemístění výkopku

3 699,56

0,00

15 Roubení

0,00 0,22

12 151101211R00Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 315,00 0,00

27 444,38

11 151101201R00Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 315,00 3 699,56 15 672,94 19 372,50

0,00 0,00

0,00

1 850,00 1 850,00 0,00

50 061,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3

9 132301102R00Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3

0,00

50 061,00

10 132301109R00

0,00

51 911,0051 911,00 0,00

21 344,60

0,00

13 Hloubené vykopávky

m3

185,00

185,00

0,0012 Odkopávky a prokopávky

0,00 4 458,75

25 803,35

8 121101103R00Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 274,00 21 344,600,00

11 480,00 0,00

25 803,35

7 120001101R00Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 30,00 4 458,75

0,00

12 300,00 0,00 0,00

28 853,75

0,00 5 073,75 0,00

0,00

0,00

5,00 12 300,00

6 11081VD Zřízení vodovodní přípojky m

5 11078VD Mont.šachty ze skruží 1000, hl. 90cm - pro kropení ks

11,00

0,00

0,74

28 853,75

0,04 0,74

5 073,75

0,00

11 223,75 0,00 0,00

1 073,63 1 591,37

0,00

4 612,50

11 223,75

4 11077VD Mont. šachty ze skruží 1000 mm , bez dna ks

110VD Vodovod

2,00 11 480,00

4 612,50 0,00 0,00

3 119001421R00Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2 665,0020,00

Pohotovost cerp do 10m do 100l den

1 115106111R00Cerpani vody do 10m do 100l hr

15,00 0,00

365,00 30,75

11 Přípravné a přidružené práce

0,00

2 115107111R00

18 501,251 073,63 17 427,62

Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem

Hmotnost (t)

Jednot. Celkem

 

M.j.

 

Množství

Jednot.

cena (Kč)

 

Č

 

Kód

 

Zkrácený popis

1.3.2013

15.12.2012 Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera-ZaP, Včelná 321

ŠanderaJKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Vodovod, závlahy - RD

Borek

Zpracováno dne:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:



35,88

31,78

666,25

28,70

22,55

235,75

13,33

13,53

82,00

358,75

461,35

3 280,00

768,75

1 578,50

Celkem: 412 708,54

11 049,50 0,400,00 2,77

152 235,67 0,00 208,79

0,00 14 606,25 0,19 3,52

22 960,00

14 606,25

0,00

7,00

30 59224120 Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL) kus 7,00

19,00

11 049,50

28 55243111 Poklop těžký s rámem 600x600 C 250 kus 0,83

29 59224106 Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP (SL) kus

2 768,12 0,00 0,00

22 960,00 0,00 0,12

0,00 717,50 0,00 0,01

27 55111845 Ventil zahradní s hadic. přípojkou KE 522 T 1" kus 6,00 2 768,12

0,00 52 480,00 0,00 0,64

26 55111076 Ventil přímý K 294 C  K125 C  2" kus 2,00 717,50

0,00 135,30 0,00 0,01

25 28613755 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 63 x 8,6 mm PN 10 kg 640,00 52 480,00

0,00 133,25 0,00 0,01

24 28613753 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 40 x 5,5 mm PN 10 kg 10,00 135,30

0,00 47 385,75 1,00 201,00

23 28613752 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 4,4 mm PN 10 kg 10,00 133,25

22 10004VD Písek t 201,00 47 385,75

9 471,00 0,00 0,02

Ostatní materiál 152 235,67

420,00 1 917,51 7 553,4921 210800546RT1Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně m

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 75 mm m

9 471,007 553,49 0,02

10 619,00 0,00 0,0010 619,00

381,00 388,31

0,00

M21 Elektromontáže 1 917,51

20 871231121R00

10 619,00

1 586,77 2 410,73 3 997,50 0,05

370,00

0,00 10 619,00

0,31

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 0,00

19 892372111R00Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 kus 6,00

0,31

11 717,9618 892241111R00Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 12 106,28 0,00 0,00

1 975,09

593,23 4 305,00 0,00 0,09

89 Ostatní konstrukce 16 103,7814 128,69

17 731341150R00Hadice napouštěcí pryžové D 25/35 m 120,00 3 711,77



Projektant

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH 209 085,28

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 15% 0,00
Základ 21% 172 797,75

DPH 15% 0,00
DPH 21% 36 287,53

Základ 0% 0,00

DN celkem 0,00ZRN celkem 172 797,75 NUS celkem

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava 0,00

Ostatní 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

NUS z rozpočtu 0,00

Práce přesčas 0,00

Bez pevné podl. 0,00

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí 0,00

Kulturní památka 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00

PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00

HSV Dodávky

Montáž

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek:

Datum:

65057791/CZ470201078

18

15.12.2012

Konec výstavby:

Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera - ZaP, 

Včelná, Nádražní 321

Šandera

Začátek výstavby:

JKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Kanalizace splašková - RD

Borek

1.3.2013

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:



133,25

77,90

169,13

10,00

61,50

25,63

30,75

87,13

123,00

5 022,50

2 255,00

91,23

235,75

309,55

420,25

399,75

389,50 0,29

1 998,75 0,06 0,30

Celkem: 172 797,75

0,00 1 947,5018 59713241 Vpust nádvorní díl B - nástavec DN 300 dl. 900 kus 0,06

0,0017 59713240 Vpust nádvorní dil A  DN 300 mm kus

5,00 1 947,50

5,00 1 998,75

2 941,75 0,00 2 941,75 0,02 0,11

16 406,15 0,00 16 406,15 0,01 0,52

16 28611264.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 7,00

0,0014 10004VD Písek 28 290,00 1,00 120,00

15 28611261.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 53,00

t 120,00 28 290,00

0,00 0,00

Ostatní materiál 51 584,15 0,00 121,22

164,00

51 584,15

102,80 14 858,1013 871353121R00Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 m 14 960,90

0,08 0,38

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 14 960,90102,80 14 858,10 0,00

12 895983419R00Zřízení vpusti dvorní z dílců kamenin., DN 400/150 kus 5,00

11 275,00

2 026,32 9 248,68 11 275,00

9 248,68 0,38

25 112,50 0,00 0,000,00

89 Ostatní konstrukce 2 026,32

0,00

11 50045VD Šachta kan. plast.Js400 ks

0,00

25 112,50

85,00 0,00

25 112,50

25 112,50

0,00 8 118,00 8 118,00 0,00

5,00

0,00

500VD Kanalizace 0,00

10 175101101R00Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 66,00

15 523,63 0,00

7 405,639 174101101R00Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7 405,63 0,00 0,00

0,00 2 644,50 2 644,50 0,00 0,00

17 Konstrukce ze zemin 15 523,63

8 162307111R00Vodorov prem vykop horn 1-4 500m m3 86,00

8 135,49

16 Přemístění výkopku

577,01 0,09

2 644,502 644,50 0,00

2 562,50 2 562,50 0,00 0,00

0,09

0,00

15 Roubení

6 150,00 0,00

7 151101112R00Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 100,00 0,00

8 712,50

151,00 0,00

100,00 577,01

0,00 0,00

25 537,88 0,00 0,00

1 510,00 1 510,00 0,00

25 537,88

13

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 m3

151,00

5 572,996 151101102R00Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2

5 132301209R00Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3

4 132301202R00

0,00Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 123,00

27 047,8827 047,880,00Hloubené vykopávky 0,00

0,742 119001421R00Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m

12 Odkopávky a prokopávky 0,00

3 121101100R00 0,00 9 581,70 9 581,70 0,00

0,00

1 591,28 2 665,00

2 290,93

9 581,70

1 399,07

9 581,70

3 690,00

0,04

0,92

1 119001401R00Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m

20,00 1 073,72

20,00 184,50

11 Přípravné a přidružené práce 6 355,003 882,212 472,79

0,01

Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem

Hmotnost (t)

Jednot. Celkem

0,18

 

M.j.

 

Množství

Jednot.

cena (Kč)

 

Č

 

Kód

 

Zkrácený popis

1.3.2013

15.12.2012 Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera - ZaP, Včelná, 

Nádražní 321

ŠanderaJKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Kanalizace splašková - RD

Borek

Zpracováno dne:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Začátek výstavby:

JKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Kanalizace dešťová - RD

Borek

1.3.2013 Konec výstavby:

Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera - ZaP, Včelná, 

Nádražní 321

Šandera

Položek:

Datum:

65057791/CZ470201078

17

15.12.2012

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí 0,00

Kulturní památka 0,00

Práce přesčas 0,00

Bez pevné podl. 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

NUS z rozpočtu 0,00

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava 0,00

Ostatní 0,00

NUS celkem

Základ 0% 0,00

DN celkem 0,00ZRN celkem 568 378,98

Základ 15% 0,00
Základ 21% 568 378,98

DPH 15% 0,00
DPH 21% 119 359,59

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH 687 738,57

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel



133,25

77,90

169,13

10,00

61,50

25,63

30,75

87,13

123,00

26 445,00

2 408,75

1 737,38

666,25

91,23

235,75

287,00

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JKSO:

Sport.rekr.komplex Borek

Kanalizace dešťová - RD

Borek

Zpracováno dne:

1.3.2013

15.12.2012 Zpracoval:

Obec Borek

Bohuslav Šandera - ZaP, Včelná, 

Nádražní 321

Šandera

 

Č

 

Kód

 

Zkrácený popis

 

M.j.

 

Množství

Jednot.

cena (Kč)

Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem

Hmotnost (t)

Jednot. Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 4 955,933 882,211 073,72

1 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m

20,00 1 073,72

20,00 184,50

2 119001421R00

2 290,93

15 891,60

0,00

15 891,60

0,04

0,92

0,182 290,93 0,01

15 891,60

0,00

15 891,60

0,00

1 591,28 2 665,00 0,74

0,00

0,00 0,00

13 Hloubené vykopávky

3 121101100R00 0,00Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 204,00

Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m

12 Odkopávky a prokopávky

373,00

66 813,6366 813,63

373,00 0,00

5 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3

4 132301202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 m3

0,00

63 083,63 0,00 0,00

0,00

3 730,00 3 730,00 0,00

63 083,63

0,00

38 335,00

6 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2 440,00 2 538,85 24 521,15 27 060,00 0,00 0,38

7 151101112R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 440,00 0,00

16 Přemístění výkopku

2 538,85

0,00

15 Roubení 35 796,15 0,38

4 551,004 551,00 0,00

11 275,00 11 275,00 0,00 0,00

8 162307111R00 Vodorov prem vykop horn 1-4 500m m3 148,00 0,00 4 551,00 4 551,00 0,00 0,00

17 Konstrukce ze zemin 32 466,8832 466,88 0,00

15 246,889 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15 246,88 0,00 0,00

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 140,00 17 220,00 0,00 0,00

500VD Kanalizace 0,00

0,00

307 879,25

175,00 0,00

307 879,250,00

0,00 17 220,00

11 50007VD Kanal. šachta z beton. dílců Js1000 vč.těžkého pokl.kruh ks 7,00 185 115,00 0,00

25,00 60 218,7512 50032VD Kanalizační potrubí UR2 200/175 dl.6m ks 0,00 60 218,75 0,00 0,00

185 115,00 0,00 0,00

721 Vnitřní kanalizace 1 889,45

13 50052VD Kanalizační potrubí PVC UR1 250/226-6m ks 36,00

1 998,75109,30 0,22

62 545,50 0,00 0,000,00

14 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub kus 3,00 1 889,45 109,30

62 545,50

0,22

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 33 023,45226,91 32 796,54 0,00

871353121R00 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 m 33 023,45 0,00

1 998,75 0,07

59 880,50

0,00

Ostatní materiál

362,00 226,91 32 796,5415

16 10004VD Písek t 254,00

17 28611261.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 125x3000 kus 9,00 0,09

62 463,50 0,00 254,09

0,00 59 880,50 1,00 254,00

62 463,50

Celkem: 568 378,98

2 583,00 0,012 583,00 0,00



SO11 SPORTOVNĚ REKREAČNÍ  KOMPLEX   BOREK

přípojka  NN

ORIENTAČNÍ PROPOČET  NÁKLADŮ

počet cena  Kč celkem dodav celkem mont.

1 EL mont  práce 1,00 25612,19 25612,19

2

3 zemní  práce 1,00 17508,50 17508,50

4

5 HZS 1,00 0,00 0,00

6 Vedlejší rozpoč náklady 1,00 1280,61 1280,61

Součet : 25 612,19 Kč 18 789,11 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH 44 401,30 Kč



SO 11 - PŘÍPOJKA   NN
SO11 SPORTOVNĚ REKREAČNÍ  KOMPLEX   BOREK

Propočet  nákladů

poz popis počet ks
jednotková cena  

Kč

 CELKEM v Kč 

1. Kabel   CYKY 4Bx35mm2 60 m 338,51 Kč       20 310,38 Kč 

2. Trubka KOPODUR   KD 09110 25 m 51,92 Kč         1 297,91 Kč 

3. Folie  výstražná š 33 cm 40 m 5,43 Kč            217,30 Kč 

4. Uzemňovací pásek FeZn 30x4 mm 30 m 48,23 Kč         1 446,79 Kč 

5. Drát FeZn prům. 10 mm 5 m 36,44 Kč            182,19 Kč 

6. Svorka SR 02 2 ks 37,00 Kč              74,01 Kč 

7. Svorka SR 03 2 ks 37,00 Kč              74,01 Kč 

8. Svorka SP1 1 ks 31,11 Kč              31,11 Kč 

9. antikoz  nátěr 1 kg 192,70 Kč            192,70 Kč 

Doplnění rozv RM

10. Jistič 63/3/B 1 ks 1 499,88 Kč         1 499,88 Kč 

11. Jistič 2/1/C 1 ks 285,92 Kč            285,92 Kč 

součet 25 612,19 Kč      

zemní práce

13. Hloubení kabelové rýhy 50x120 cm v zemině č.4 10 m 215,25 Kč         2 152,50 Kč 

14. Hloubení kabelové rýhy 50x80 cm v zemině č.4 25 m 153,75 Kč         3 843,75 Kč 

15. Zřízení kabelové lože z kopaného písku 35 m 30,75 Kč         1 076,25 Kč 

16. Obetonování a podbetonování chráničky 2 ks 2 255,00 Kč         4 510,00 Kč 

17. Zához kabelové rýhy 50x120 cm 10 m 61,50 Kč            615,00 Kč 

18. Zához kabelové rýhy 50x80 cm 25 m 41,00 Kč         1 025,00 Kč 

19. Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací8 hod 200,00 Kč         1 600,00 Kč 

20. Vytyčení trasy vedení 0,2 km 4 000,00 Kč            800,00 Kč 

21. ukončení vedení v  rozv do 35 mm2 2 ks 123,00 Kč            246,00 Kč 

22. hydroizol  uzávěr kabel průchodu 1 ks 1 537,50 Kč         1 537,50 Kč 

23. odvoz přebytečné zeminy 1 t 102,50 Kč            102,50 Kč 

součet 17 508,50 Kč      

HZS

24. Výchozí revize 10 hod 350,00 Kč         3 500,00 Kč 

25. proj skut provedení 1 kpt 5 500,00 Kč         5 500,00 Kč 

součet



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sportovně rekreační komplex Borek JKSO 815

Název objektu Dopravní řešení trvalé EČO

Název části  Místo Borek

IČO DIČ

Objednatel OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Projektant Martin Lukš - Ateliér AllGEO3000, České Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

2012/062 Martin Lukš 24.11.2012

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 765,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 1 961,21 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava 21 %

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy 21 %

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy 21 %

5 "M" Dodávky 560,00 17 Ostatní 21 %

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 8 286,21 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 8 286,21

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH

Objednatel 25 21 % 8 286,21 DPH 1 740,11

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 10 026,32

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + -



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně rekreační komplex Borek

Objekt: Dopravní řešení trvalé

Část:  

JKSO: 815

Objednatel: OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Zhotovitel:  

Datum: 24.11.2012

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 8 286,21

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 286,21

99 Přesun hmot 11,21

Celkem 8 286,21



ROZPOČET
Stavba: Sportovně rekreační komplex Borek

Objekt: Dopravní řešení trvalé

Část:  

JKSO: 815

Objednatel: OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Zhotovitel:  

Datum: 24.11.2012

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 8 286,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 286,21

1 K 221 914001111 Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objektykus 3,000 650,00 1 950,00 21,0

2 M MAT 404449001 sloupek silniční pro dopravní značky hliníkový - patka sloupku kus 1,000 550,00 550,00 21,0

3 M MAT 404449002 sloupek silniční pro dopravní značky hliníkový - průměr 60 mm kus 1,000 450,00 450,00 21,0

4 M MAT 404449003 víčko na sloupek pozinkovaný plech - průměr 70 mm kus 1,000 15,00 15,00 21,0

5 M MAT 404440660 značka dopravní svislá kus 5,000 950,00 4 750,00 21,0

6 M MAT 404449004 objímka pozinkovaná pro uchycení značky na sloupek - průměr 70 mm kus 8,000 70,00 560,00 21,0

D 99 Přesun hmot 11,21

7 K 015 998151111 Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel, kovové nebo dřevěné v do 10 mt 1,121 10,00 11,21 21,0

Celkem 8 286,21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sportovně rekreační areál Borek JKSO 822 2

Název objektu Komunikace a zpevněné plochy EČO

Název části  Místo Borek

IČO DIČ

Objednatel OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Projektant Martin Lukš - AllGEO3000, České Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

2012/060 Martin Lukš 24.11.2012

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 441 196,81 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 955 829,81 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava 21 %

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy 21 %

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy 21 %

5 "M" Dodávky 18 867,31 17 Ostatní 21 %

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 1 415 893,93 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 415 893,93

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH

Objednatel 25 21 % 1 415 893,93 DPH 297 337,73

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 713 231,66

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + -



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně rekreační areál Borek

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy

Část:  

JKSO: 822 2

Objednatel: OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Zhotovitel:  

Datum: 24.11.2012

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 1 415 893,93

1 Zemní práce 120 164,51

5 Komunikace 1 009 471,57

8 Trubní vedení 89 581,09

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 184 236,58

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 184 236,58

99 Přesun hmot 12 440,18

Celkem 1 415 893,93



ROZPOČET
Stavba: Sportovně rekreační areál Borek

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy

Část:  

JKSO: 822 2

Objednatel: OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Zhotovitel:  

Datum: 24.11.2012

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 415 893,93

D 1 Zemní práce 120 164,51

1 K 001 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 620,700 47,15 29 266,01 21,0

2 K 001 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 620,700 10,00 6 207,00 21,0

9 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 620,700 32,80 20 358,96 21,0

10 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 620,700 28,70 17 814,09 21,0

11 K 001 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 124,390 14,35 1 785,00 21,0

12 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,420 189,63 458,89 21,0

14 M MAT 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 třída A t 49,749 379,25 18 867,31 21,0

15 K 001 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 770,540 14,35 25 407,25 21,0

D 5 Komunikace 1 009 471,57

16 K 221 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm m2 706,400 33,52 23 676,76 21,0

17 K 221 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 1 064,100 35,98 38 283,66 21,0

19 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 725,000 110,70 80 257,50 21,0

20 K 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 105,500 133,25 147 307,88 21,0

22 K 221 567132114 Podklad z mechynicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 1 125,700 107,63 121 153,46 21,0

25 K 221 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 20,100 133,25 2 678,33 21,0

26 M MAT 592453090 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 20,100 400,78 8 055,58 21,0

27 K 221 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 687,000 133,25 91 542,75 21,0

28 M MAT 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm pískovcová m2 687,000 187,58 128 864,03 21,0

29 K 221 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 064,100 133,25 141 791,33 21,0

30 M MAT 592453110 dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1 064,500 212,18 225 860,29 21,0

D 8 Trubní vedení 89 581,09

31 K 311 871228111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm m 123,000 29,73 3 656,18 21,0

32 M MAT 286112240 trubka drenážní flexibilní D 130 mm m 123,100 54,33 6 687,41 21,0

33 K PK 898770001 Osazení a dodávka plastové uliční vpusti D 400 kus 10,000 4 900,00 49 000,00 21,0

34 K 271 899201111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg kus 10,000 358,75 3 587,50 21,0

35 M MAT 286619360 mříž litinová D 400 B125 kus 10,000 2 665,00 26 650,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 184 236,58



D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 184 236,58

36 K 221 916563211 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 324,000 228,58 74 058,30 21,0

37 M MAT 592174600 obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm kus 324,000 82,00 26 568,00 21,0

38 K 221 916531111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 301,000 216,28 65 098,78 21,0

39 M MAT 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm kus 602,000 30,75 18 511,50 21,0

D 99 Přesun hmot 12 440,18

46 K 221 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 1 244,018 10,00 12 440,18 21,0

Celkem 1 415 893,93



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sportovně rekreační komplex Borek JKSO 822 2

Název objektu Zpevněné plochy v areálu EČO

Název části  Místo Borek

IČO DIČ

Objednatel OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Projektant Martin Lukš - AllGEO3000, České Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

2012/061 Martin Lukš 24.11.2012

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 97 036,85 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 222 355,64 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava 21 %

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy 21 %

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy 21 %

5 "M" Dodávky 18 867,31 17 Ostatní 21 %

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 338 259,80 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 338 259,80

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH

Objednatel 25 21 % 338 259,80 DPH 71 034,56

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 409 294,36

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + -



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně rekreační komplex Borek

Objekt: Zpevněné plochy v areálu

Část:  

JKSO: 822 2

Objednatel: OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Zhotovitel:  

Datum: 24.11.2012

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 338 259,80

1 Zemní práce 43 553,69

5 Komunikace 262 206,43

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 499,68

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 32 499,68

Celkem 338 259,80



ROZPOČET
Stavba: Sportovně rekreační komplex Borek

Objekt: Zpevněné plochy v areálu

Část:  

JKSO: 822 2

Objednatel: OÚ Borek, Pražská 66, Borek

Zhotovitel:  

Datum: 24.11.2012

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 338 259,80

D 1 Zemní práce 43 553,69

1 K 001 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 148,050 47,15 6 980,56 21,0

2 K 001 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 148,050 10,00 1 480,50 21,0

9 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 148,050 32,80 4 856,04 21,0

10 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 148,050 28,70 4 249,04 21,0

11 K 001 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 73,584 14,35 1 055,93 21,0

14 M MAT 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 třída A t 49,749 379,25 18 867,31 21,0

15 K 001 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 422,600 14,35 6 064,31 21,0

D 5 Komunikace 262 206,43

16 K 221 564231111 Podklad nebo podsyp z písku L tl 30 mm m2 37,000 33,52 1 240,15 21,0

17 K 221 564231111 Podklad nebo podsyp z písku L tl 40 mm m2 386,500 35,98 13 905,30 21,0

19 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 42,000 110,70 4 649,40 21,0

20 K 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 392,000 133,25 52 234,00 21,0

22 K 221 567132114 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl. 200 m2 402,000 107,63 43 265,25 21,0

27 K 221 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 42,000 133,25 5 596,50 21,0

28 M MAT 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm pískovcová m2 42,000 187,58 7 878,15 21,0

29 K 221 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 386,300 133,25 51 474,48 21,0

30 M MAT 592453110 dlažba 20 x 10 x 8 cm červená m2 386,300 212,18 81 963,20 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 499,68

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 32 499,68

38 K 221 916531111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 117,000 216,28 25 304,18 21,0

39 M MAT 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá kus 234,000 30,75 7 195,50 21,0

Celkem 338 259,80



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO 815 23

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Projektant AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

76/2012 Němcová Dagmar 14.06.2012

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 63 394,19 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 %

2 Montáž 185 290,85 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 67 290,96 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 62 723,85 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 378 699,85 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 378 699,85

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 378 699,85 DPH 79 526,97

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 458 226,82

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Sportovně - rekreační komplex BOREK

SO 13 - Oplocení

 
Borek



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně - rekreační komplex BOREK

Objekt: SO 13 - Oplocení

Část:  

JKSO: 815 23

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 14.06.2012

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 378 699,85

1 Zemní práce 25 264,25

2 Zakládání 3 423,09

3 Svislé a kompletní konstrukce 342 557,51

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 918,76

99 Přesun hmot 536,24

Celkem 378 699,85



ROZPOČET
Stavba: Sportovně - rekreační komplex BOREK

Objekt: SO 13 - Oplocení

Část:  

JKSO: 815 23

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 14.06.2012

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 378 699,85

D 1 Zemní práce 25 264,25

1 K 001 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17,592 902,00 15 867,98 21,0

"pro sloupky"   0,3*0,3*0,6*256 13,824

"pro vzpěry"   0,5*0,5*0,6*15 2,250

"pro vrata a vrátka"   0,3*0,3*0,85*12 0,918

"pro zábradlí"   0,5*0,5*0,8*3  0,600

Součet 17,592

2 K 001 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 17,592 105,00 1 847,16 21,0

3 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 22,870 180,40 4 125,75 21,0

30% na načechrání zeminy

17,592*1,3 22,870

4 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 29,731 66,63 1 980,83 21,0

30% na načechrání zeminy

22,870*1,3 29,731

5 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,592 12,30 216,38 21,0

6 K 001 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 29,906 41,00 1 226,15 21,0

17,592*1,7 29,906

D 2 Zakládání 3 423,09

7 K 011 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,518 2 255,00 3 423,09 21,0

"pro vrata a vrátka"   0,3*0,3*0,85*12 0,918

"pro zábradlí"   0,5*0,5*0,8*3  0,600

Součet 1,518

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 342 557,51

8 K 231 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním kus 272,000 304,43 82 803,60 21,0

"pro vrata a vrátka"   12 12,000

"pro vzpěry"   15 15,000

"sloupky"   245 245,000

Součet 272,000

9 M MAT
553422040 sloupek plotový průběžný ocelový a potažený PVC 2500/38x1,5 mm, vč. čepičky a 

úchytek
kus 257,000 204,80 52 632,32 21,0

10 M MAT 553422740 sloupek plotový - vzpěra ocelová a potažená PVC 2500/48x1,5 mm kus 15,000 189,42 2 841,30 21,0

11 K 231 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 4,000 591,94 2 367,75 21,0



12 M MAT 553459730 branka ocelová žárově zinkovaná - 1000x2000 mm kus 4,000 6 771,15 27 084,60 21,0

13 K 231 348101230 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 kus 2,000 1 657,43 3 314,85 21,0

14 M MAT 553459830 vrata ocelová žárově zinkovaná - 2800x2000 mm kus 2,000 16 398,98 32 797,95 21,0

15 K 231
348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° 

sklonu svahu
m 675,300 74,91 50 584,70 21,0

684,90-(4*1,0+2*2,8) 675,300

16 M MAT 313275040 pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm m 671,265 100,25 67 290,96 21,0

17 K 231 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu m 2 025,795 3,56 7 205,25 21,0

osazen ve třech úrovních

675,265*3 2 025,795

18 M MAT 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m m 2 187,859 2,16 4 731,79 21,0

19 K 231
348401360 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 

15°
m 2 025,795 4,26 8 637,99 21,0

20 M MAT 156192000 drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m m 150,000 1,76 264,45 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 918,76

21 K 221 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 4,500 256,25 1 153,13 21,0

22 M MAT 553650020 zábradlí ocelové dvoutrubkové v. 1,0 m (3 svislé sloupky) m 4,500 1 281,25 5 765,63 21,0

D 99 Přesun hmot 536,24

23 K 015 998151111 Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé v do 10 m t 53,624 10,00 536,24 21,0

Celkem 378 699,85



SO14 SPORTOVNĚ REKREAČNÍ  KOMPLEX   BOREK

SO 14 - VO

ORIENTAČNÍ PROPOČET  NÁKLADŮ

počet cena  Kč celkem dodav celkem mont.

1 VO 1,00 147 593,11 147 593,11

2

3 zemní  práce 1,00 81 019,25 81 019,25

4

5 HZS 1,00 11 000,00 11 000,00

6 Vedlejší rozpoč náklady 1,00 2 951,86 2 951,86

Součet : 147 593,11 Kč 94 971,11 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH 242 564,22 Kč



SO14 SPORTOVNĚ REKREAČNÍ  KOMPLEX   BOREK

SO 14 - VO
Propočet  nákladů

poz popis počet ks
jednotková 

cena  Kč

 CELKEM v Kč 

1. Osvětlovací  těleso  venkovní  IP 54 - 70 H -PC    včetně  

zdroje , komplet 4 ks 2 110,42          8 441,70 Kč 

2. Osvětlovací  těleso  venkovní  IP 54 - 150 H- PC   

včetně  zdroje , komplet 6 ks 2 590,18        15 541,05 Kč 

3. Osvětlovací  těleso  venkovní kruhové bílé  IP 54- 70 H- 

PC   včetně  zdroje , komplet 3 ks 4 193,28        12 579,83 Kč 

4. sloup  VO - pozink sadový třístupňový   L 5 m , včetně 

svorkovnice , pojistky 13 ks 5 112,44        66 461,77 Kč 

5. svorkovnice   SV6.16.4 1 ks 511,99             511,99 Kč 

6. Kabel CYKY 3x2,5mm2 80 m 28,29          2 263,20 Kč 

7. Kabel   AYKY 4x16 mm2 150 m 46,65          6 997,16 Kč 

8. Kabel   AYKY 5Cx10 mm2 205 m 42,64          8 741,20 Kč 

9. Kabel CYKY 3x4mm2 55 m 40,90          2 249,36 Kč 

10. Trubka KOPODUR   75 80 m 41,31          3 304,60 Kč 

11. Folie  výstražná š 33 cm 280 m 5,43          1 521,10 Kč 

12. Uzemňovací pásek FeZn 30x4 mm 300 m 48,23        14 467,88 Kč 

13 Svorka SR 02 12 ks 37,00             444,03 Kč 

14 pomocný  el materál 1 kpt 102,50             102,50 Kč 

15. ukončení kabel vedení na  svorkách přístroje 13 ks 112,75 1 465,75 Kč

16. úprava stáv  rozv  VO 1 kpt 2 500,00          2 500,00 Kč 

17.

18. součet 147 593,11 Kč    

zemní práce

1. Vytyčení trasy vedení 0,1 km 6 000,00             600,00 Kč 

2. Hloubení kabelové rýhy 30x80 cm v zemině č.3 305 m 153,75        46 893,75 Kč 

3. Zřízení kabelové lože z kopaného písku 305 m 30,75          9 378,75 Kč 

4. Zához kabelové rýhy 30x80 cm 305 m 41,00        12 505,00 Kč 

5. hloubení jámy pro sloup VO 0,8x0,8x1,2 13 ks 502,25          6 529,25 Kč 

6. provizorní  úprava  terénu 150 m2 30,75          4 612,50 Kč 

7. Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací1 hod 500,00             500,00 Kč 

8. součet 81 019,25 Kč      

9. HZS

10. Výchozí revize 8 hod 350,00          2 800,00 Kč 

11. proj skut provedení 1 kpt 8 200,00          8 200,00 Kč 

12.

13. HSZ  součet 11 000,00 Kč      



KOUPALIŠTĚ BOREK - ROZPOČET

VÝKAZ VÝMĚR SADOVÉ ÚPRAVY 

Zemní práce 
Přípravné práce: Počet : Jedn.cena: Celkem:

18480-2111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury - 10.260m2 trávník m2 10 771,00 2,56 27 600,69

a 511m2 keře

18340-2111 Rozrušení půdy na hloubku do 150 m2 10 771,00 4,00 43 057,07

mm - v rovině 

18200-1111 Plošná úprava terénu s urovnáním m2 10 771,00 4,00 43 057,07

povrchu- bez doplnění ornice

182 30-3111 Doplnění zahradní zeminy - vrstva 10cm v ploše keřových záhonů m2 511,00 11,28 5 761,53

18340-2111 Rozrušení půdy na hloubku do 150 m2 511,00 2,05 1 047,55

mm - v rovině - zapracovaní doplněné ornice

18340-3153 Obdělávání půdy - hrabáním m2 10 771,00 2,05 22 080,55

Založení trávníku v areálu koupaliště - parkového výsevem 3kg / 100 m2 m2 6 527,00 6,66 43 486,14

Založení trávníku mimo areál koupaliště - parkového výsevem 3kg / 100 

m2 m2 3 733,00 6,66 24 871,11

Výsadba rostlin:

183 10-1212 Hloubení jamek 50% pro vysazování ros.v rovině ks 1 243,00 10,25 12 740,75

0,02 m3  (keře záhonové)

183 10-1213 Hloubení jamek 50%výměna - 0,02-0,05 ks 11,00 153,75 1 691,25

18310-1221 Hloubení jamek 50%pro vysazování ros.v rovině ks 43,00 297,25 12 781,75

přes 0,4m3

18320-2111 Výsadba dřeviny s balem do předem v rovině ks 1 243,00 10,25 12 740,75

vyhl jamky - do 200mm 

184 10-2112 Výsadba dřeviny s balem do předem v rovině do 30mm ks 11,00 153,75 1 691,25

18410-2115 Výsadba dřeviny s balem do předem v rovině ks 43,00 297,25 12 781,75

vyhl jamky- přes 500 mm

18492-1093 Mulčování vysazených rostlin v rovině - m2 575,50 25,63 14 747,19

 511m2keře záhonové,43ksx1,5m2 stromy - vrstva 10cm

18490-1112 Osazení kůlů k dřevině s vyvázáním ks 43,00 44,08 1 895,23

18420-2112 Ukotvení dřeviny - kůly přes 2m ks 43,00 44,08 1 895,23

18580-2114 Hnojení umělým hnojivem t 0,01 51 250,00 512,50

Rostlinný materiál

Stromy listnaté: 18-20cm obvod kmene v 1,3m výšky

AcnegAu Acer negundo ´Aureomarginatum´- javor jasanolistý ks 2,00 3 167,25 6 334,50

BepeYou Betula pendula ´Youngii´- bříza obecná ks 1,00 5 258,25 5 258,25

CralavCa Crataegus x lavallei ´Carrrierei´ ks 3,00 5 627,25 16 881,75

MalbSP Malus baccata ´Street Parade´- jabloň drobnoplodá ks 5,00 5 442,75 27 213,75

PlacAG Platanus acerifolia ´Alphon´s Globe´- platan javorolistý ks 3,00 5 832,25 17 496,75

Prusar Prunus sargentii - třešeň Sargentova ks 4,00 5 237,75 20 951,00

Stromy jehličnaté: 300cm výška 18,00

ChanoP Chamaecyparis nootkatensis ´Pendula´ ks 2,00 4 212,75 8 425,50

Pinleu Pinus leucodermis - borovice bělokorá ks 11,00 8 097,50 89 072,50

Pisy Pinus sylvestris - borovice lesní ks 9,00 2 972,50 26 752,50

Piom Picea omorika - smrk Omorikův ks 3,00 2 767,50 8 302,50

Keře: 25,00

Keře:listnaté 40-60cm

WeNV Weigela ´Nana Variegata  ́- vajgélie ks 276,00 35,88 9 901,50

PotfrJo Potentiulla fruticosa ´Jolina -́ mochna ks 303,00 35,88 10 870,13

WeER Weigela ´Eva Rathke  ́- vajgélie ks 88,00 35,88 3 157,00

PotfrTC Potentiulla fruticosa ´Tibolt Cream -́ mochna ks 243,00 35,88 8 717,63

SpibuPru Spirea bumalda ´Pruhoniciana -́ tavolník ks 156,00 35,88 5 596,50

Hycal Hypericum calycinum - třezalka ks 177,00 35,88 6 349,88

1 243,00 0,00

Keře listnaté : 0,00

Amov Amelanchier ovalis - muchovník 175-200, K 35 l ks 9,00 1 834,75 16 512,75

HyarbGr Hydrangea arborescens ´Grandiflora -́ hortenzie, 125-150cm, K 20 l ks 2,00 1 322,25 2 644,50

11,00



Pomocný materiál

Totální herbicid 10 l / 1ha l 11,00 297,25 3 269,75

Zahradní zemina vč.dopravy a nakládky (511m2 keře) m3 52,00 809,75 42 107,00

Travní osivo - parková směs kg 308,00 92,25 28 413,00

Kůly ks 129,00 56,38 7 272,38

Páska 2 bm / 1ks m3 86,00 10,25 881,50

Příčka ks 129,00 12,30 1 586,70

Zahradní substrát - 100 l / 43ks strom, 5 l /1243ks keř záhonový, 10 l sol.keř m3 11,00 809,75 8 907,25

Kůra m3 52,00 707,25 36 777,00

Granulované hnojivo s voskovým obalem -  keře záhonové 10gx1243ks, 

stromy 140gx43ks, 20g sol.keřx11ks kg 7,50 399,75 2 998,13

Půdní kondicionér kg 5,00 399,75 1 998,75

Voda vč.zálivky m3 10,00 399,75 3 997,50

Přesun hmot - bez dopravy ornice t 150,00 9,00 1 350,00

CENA BEZ DPH 714 437,17 Kč

21 % DPH 150 031,81 Kč

C E L K E M 864 468,98 Kč



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO 823 33

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Projektant AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

46/2012 Němcová Dagmar 03.01.2013

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 139 363,43 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 262 296,24 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 401 659,67 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 401 659,67

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 401 659,67 DPH 84 348,54

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 486 008,21

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Sportovně - relaxační komplex BOREK

SO 19 - Dětské hřiště

 
Borek



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: SO 19 - Dětské hřiště

Část:  

JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 3.1.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 400 335,94

1 Zemní práce 41 858,71

9 Ostatní konstrukce a práce 358 477,23

99 Přesun hmot 1 323,73

Celkem 401 659,67



ROZPOČET
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: SO 19 - Dětské hřiště

Část:  

JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 3.1.2013

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 400 335,94

D 1 Zemní práce 41 858,71

1 K 001 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 75,860 56,38 4 276,61 21,0

"ornice na zatravnění"    505,73*0,15 75,860

2 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 75,860 30,75 2 332,70 21,0

"ornice na zatravnění"   75,86 75,860

3 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 75,860 66,63 5 054,17 21,0

4 K 001
181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5
m2 505,730 36,90 18 661,44 21,0

"celková plocha"   708,0 708,000

"odpočet dopadové plochy"   -202,27 -202,270

Součet 505,730

5 K 231 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 505,730 8,20 4 146,99 21,0

6 M MAT 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 12,643 92,25 1 166,32 21,0

7 K 001 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 505,730 12,30 6 220,48 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce 358 477,23

8 K 231
936009111 Bezpečnostní dopadová plocha venkovní štěrková (vel. 4-8 mm) na dětském hřišti, tl. 

10 cm
m2 202,270 252,15 51 002,38 21,0

dopadová plocha

"vahadlová houpačka + 2x pružinové houpadlo (zvíře)"   50,40 50,400

"řetězová dvojhoupačka + věž se skluzavkou + šplhací sestava"   128,83 128,830

"dětský kolotoč"   4,80*4,80 23,040

Součet 202,270

9 K 231 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 3,000 1 742,50 5 227,50 21,0

"sestava dřevěný stůl + 2 lavice"   3 3,000

10 M MAT 611550020 dřevěný stůl + 2 lavice kus 1,000 14 042,50 14 042,50 21,0

11 K 231 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t kus 1,000 3 587,50 3 587,50 21,0



"šplhací sestava"   1 1,000

12 M MAT 74920040 šplhací sestava kus 1,000 56 375,00 56 375,00 21,0

13 K 231 936004112 Dětské pískoviště s rámem dřevěným 350/50 mm m 12,000 2 562,50 30 750,00 21,0

"pískoviště 3,0 x 3,0 m"   4*3,0 12,000

14 K 231
936004121 Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a 

vrstvy písku
m2 9,000 984,00 8 856,00 21,0

3,0*3,0 9,000

15 K 231 936005212 Montáž dětské houpačky řetízkové dvoumístné, vč. ukotvení kus 1,000 2 646,55 2 646,55 21,0

16 M MAT 749200060 houpačka řetízková dvoumístná, výška 2,3 m, min.plocha 3,3 x 8 x 2,5 m kus 1,000 28 112,68 28 112,68 21,0

17 K 231 936005221 Montáž dětské houpačky vahadlové dvoumístné, vč. ukotvení kus 1,000 1 017,83 1 017,83 21,0

18 M MAT 749200010 houpačka vahadlová dvoumístná, výška 1,3 m, min.plocha 2,7 x 7 x 2,7 m kus 1,000 10 817,85 10 817,85 21,0

19 K 231 936005231 Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné, vč. ukotvení kus 2,000 1 298,68 2 597,35 21,0

20 M MAT 749200090 houpačka pružinová, pes PE, výška 1,2 m, sedák 0,6 m kus 2,000 13 762,68 27 525,35 21,0

21 K PK 955010002 Montáž a dodávka - věž se skluzavkou, vč. ukotvení kus 1,000 66 810,53 66 810,53 21,0

22 K PK 955010003 Montáž a dodávka - dětský kolotoč, vč. ukotvení kus 1,000 47 784,48 47 784,48 21,0

D 99 Přesun hmot 1 323,73

23 K 231 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 132,373 10,00 1 323,73 21,0

Celkem 401 659,67



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Projektant AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

76/2012 Němcová Dagmar 03.01.2013

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 226 620,33 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 86 030,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 312 650,91 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 312 650,91

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 312 650,91 DPH 65 656,70

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 378 307,61

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Sportovně - relaxační komplex BOREK

Mobiliář

 
Borek



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: Mobiliář

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 3.1.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 312 572,73

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 312 572,73

99 Přesun hmot 78,18

Celkem 312 650,91



ROZPOČET
Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK

Objekt: Mobiliář

Část:  

JKSO:  

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek

Zhotovitel:  

Datum: 3.1.2013

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 312 572,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 312 572,73

1 K 231 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 9,000 5 227,50 47 047,50 21,0

"převlékací kabina - dřevěná konstrukce"   9 9,000

2 M MAT 611590001 převlékací kabina - dřevěná kus 9,000 15 272,50 137 452,50 21,0

3 K 231 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný podklad kus 10,000 885,60 8 856,00 21,0

4 M MAT 749101340 koš odpadkový betonový, výška 80 cm, rozměr 37 x 37 cm kus 10,000 1 896,25 18 962,50 21,0

5 K 231 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 15,000 1 771,20 26 568,00 21,0

6 M MAT
749101050

lavička s opěradlem (nekotvená) 150 x 58 x 73 cm  konstrukce -  beton, sedák - plast kus 15,000 3 690,00 55 350,00 21,0

7 K 231 936174312 Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad kus 3,000 1 160,30 3 480,90 21,0

"pro 30 kol - 3 ks"   3 3,000

8 M MAT 749101520 stojan na kola typ U na 10 kol jednostranný, kov  73 x 175 x 50 cm kus 3,000 4 951,78 14 855,33 21,0

D 99 Přesun hmot 78,18

9 K 231 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 7,818 10,00 78,18 21,0

Celkem 312 650,91



 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

Příloha č. 2 

 

Zadávací dokumentace 

 



 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

„Sportovně rekreační komplex Borek“ 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a ve smyslu § 27 ZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Obec Borek 

se sídlem: Pražská 66, 373 67 Borek 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 2 z 33 

Obsah 
 

1 Preambule ............................................................................................................................ 4 

2 Identifikační údaje o Zadavateli a zástupci pro zadávací řízení ................................................ 5 

2.1 Základní údaje o Zadavateli ..................................................................................................... 5 

2.2 Zástupce Zadavatele pro zadávací řízení ................................................................................. 5 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky ..................................................................................... 6 

3.1 Název veřejné zakázky ............................................................................................................. 6 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky ..................................................................................... 6 

3.3 Předmět plnění ........................................................................................................................ 6 

4 Termín a místo plnění ........................................................................................................... 8 

4.1 Termín plnění veřejné zakázky ................................................................................................ 8 

4.2 Místo plnění ............................................................................................................................. 8 

4.3 Prohlídka místa plnění ............................................................................................................. 9 

5 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................ 10 

6 Technické podmínky ........................................................................................................... 10 

7 Požadavky na varianty nabídek ........................................................................................... 11 

8 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................ 11 

8.1 Položkové rozpočty ............................................................................................................... 11 

8.2 Změna výkazu výměr ............................................................................................................. 12 

8.3 Předpokládaná cena zakázky ................................................................................................. 12 

9 Požadavky na způsob zpracování nabídky ............................................................................ 13 

9.1 Jazyk nabídky ......................................................................................................................... 13 

9.2 Forma nabídky ....................................................................................................................... 13 

9.3 Obsah nabídky ....................................................................................................................... 13 

9.4 Doporučená struktura nabídky .............................................................................................. 14 

10 Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů ................................................................ 16 

10.1 Splnění kvalifikace ................................................................................................................. 16 

10.2 Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele ..................................................... 16 

10.3 Společná nabídka několika dodavatelů ................................................................................. 17 

10.4 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem................................................................... 17 

10.5 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace .................................................................................. 17 

10.6 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů ............................................................ 18 

10.6.1 Základní kvalifikační předpoklady ................................................................................. 18 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 3 z 33 

10.6.2 Profesní kvalifikační předpoklady .................................................................................. 19 

10.6.3 Technické kvalifikační předpoklady ............................................................................... 20 

10.6.4 Požadavky na prokázání další kvalifikace ...................................................................... 22 

11 Ostatní požadavky Zadavatele ............................................................................................. 23 

11.1 Jistota .................................................................................................................................... 23 

11.2 Pojištění zhotovitele .............................................................................................................. 24 

11.2.1 Pojištění odpovědnosti vůči škodám způsobeným třetím osobám / bankovní záruka za 

řádné provedení díla ..................................................................................................................... 24 

11.2.2 Stavebně montážní pojištění ......................................................................................... 24 

11.2.3 Dokladování pojištění v případě předložení společné nabídky více uchazečů a v případě 

subdodavatelů ............................................................................................................................... 25 

11.3 Specifikace zapojení subdodavatelů do realizace zakázky .................................................... 25 

12 Další informace k zadávacímu řízení .................................................................................... 26 

12.1 Poskytování dodatečných informací ..................................................................................... 26 

12.2 Komunikace Zadavatele s uchazeči ....................................................................................... 26 

12.3 Součinnost uchazeče při kontrole ......................................................................................... 27 

13 Zadávací dokumentace........................................................................................................ 28 

13.1 Obsah zadávací dokumentace ............................................................................................... 28 

13.2 Poskytování zadávací dokumentace ...................................................................................... 28 

14 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií .......................................................... 29 

14.1 Otevírání obálek s nabídkami ................................................................................................ 29 

14.2 Posouzení kvalifikace uchazečů ............................................................................................. 29 

14.3 Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií ...................................................................... 29 

15 Podání nabídek, lhůta pro podání a místo přijetí .................................................................. 31 

15.1 Podání nabídek ...................................................................................................................... 31 

15.2 Lhůta pro podání nabídek ..................................................................................................... 31 

15.3 Místo podání nabídek ............................................................................................................ 31 

16 Platnost nabídek ................................................................................................................. 31 

16.1 Zadávací lhůta ........................................................................................................................ 31 

17 Přílohy Zadávací dokumentace ............................................................................................ 33 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 4 z 33 

1 Preambule 

Tato Zadávací dokumentace je zpracována v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a v souladu s platnými právními předpisy v otevřeném 

řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“). 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zveřejněného na profilu 

Zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00244678. Práva a povinnosti či podmínky 

neuvedené v této Zadávací dokumentaci se řídí zákonem. 

Uchazeč je povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné 

změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené v této Zadávací dokumentaci, budou 

ze zadávacího řízení vyloučeny. 

Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby neprodleně po převzetí této Zadávací dokumentace podrobili 

tuto Zadávací dokumentaci vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností, 

případně v případě zjištěných nejasností, využili svého práva požádat o poskytnutí dodatečných 

informací dle postupu uvedeného v kapitole 12.1 této Zadávací dokumentace. 

Zadavatel uchazečům současně zdůrazňuje skutečnost, že Zadávací dokumentace je souhrnem 

specifikací požadavků Zadavatele a nikoliv konečným výčtem veškerých požadavků a podmínek, které 

je nezbytné při realizaci díla naplnit. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit jak 

Zadávací dokumentací, tak příslušnou platnou právní úpravou, případně dalšími souvisejícími 

předpisy a normami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit z důvodů vyjmenovaných v ust. § 84 ZVZ. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se 

uchazečům nevracejí a zůstávají u Zadavatele jako součást Dokumentace o zadání veřejné zakázky, a 

to i v případech, kdy Zadavatel veřejnou zakázku zrušil z důvodů stanovených ZVZ. 

 

 

  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00244678


 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 5 z 33 

2 Identifikační údaje o Zadavateli a zástupci pro zadávací řízení 

2.1 Základní údaje o Zadavateli 

Název Zadavatele: Obec Borek 

Sídlo: Pražská 66, 373 67 Borek 

IČ: 00244678 

DIČ: CZ00244678 

Statutární zástupce: Jaroslav Novák, starosta obce 

Tel. / GSM: +420 387 225 093 / +420 739 587 034 

E-mail: starosta@obecborek.eu 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 151 ZVZ využívá svého práva nechat se při výkonu práv a 

povinností souvisejících se zadávacím řízením zastoupit jinou osobou.  

Tento dále uvedený zástupce Zadavatele pro zadávací řízení splňuje požadavek nepodjatosti podle 

§74 odst. 7 ZVZ a žádným dalším způsobem se předmětného zadávacího řízení neúčastní. 

 

2.2 Zástupce Zadavatele pro zadávací řízení 

Název: Cassia Development & Consulting s.r.o. 

Sídlo: Dr. Tůmy 1601/5, 370 01 České Budějovice 

Korespondenční adresa: Jírovcova 1, 370 01 České Budějovice 

IČ: 28093941 

DIČ: CZ28093941 

Kontaktní osoba pro zadávací řízení: Vilém Čekajle 

Tel. / GSM: +420 386 352 804 / +420 602 166 628 

E-mail: cekajle@cassia.cz 

 

  

mailto:starosta@obecborek.eu
mailto:cekajle@cassia.cz


 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 6 z 33 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

3.1 Název veřejné zakázky 

„Sportovně rekreační komplex Borek“ 

  

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Podle nařízení Komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 2195/2002, o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), je předmět plnění této veřejné 

zakázky zařazen do následujících kategorií: 

 

45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 

45112700-2 Krajinné úpravy 

45212110-0 Výstavba středisek pro volný čas 

45212220-4 Výstavba víceúčelových sportovních zařízení 

45223300-9 Výstavba parkovišť 

45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 

45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45242100-6 Výstavba zařízení pro vodní sporty 

 

3.3 Předmět plnění 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace komplexního souboru stavebních prací v rámci 

projektu „Sportovně rekreační komplex Borek“, směřujících k vybudování rekreačního areálu, jehož 

stěžejními prvky jsou tzv. přírodní koupací biotop, provozní zázemí (sociální a občerstvovací část) a 

sportovní část areálu (soubor hřišť – víceúčelové plochy, dětské hřiště). Toto zázemí je doplněno o 

další dílčí prvky dotvářející provozní funkčnost areálu (základní dopravní a technická vybavenost, 

oplocení areálu, vegetace atd. – viz členění předmětu plnění dle navrhovaných stavebních objektů).  

Veškerá realizace musí probíhat podle dokumentace pro zadání stavby, kterou je v souladu 

s prováděcí vyhláškou č. 230/2012 Sb. dokumentace pro provádění stavby, zhotovené AGP Nova 

spol. s r.o., Tř. 28 Října 17, České Budějovice (zhotovitel projektové dokumentace) a BAPO s.r.o., 

Rousínov (zhotovitel části projektové dokumentace k SO.03 Bazén – biotop), za podmínek 

stanovených ve vydaném stavebním povolení a dle zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky 

(zejména Smlouvy o dílo). 

 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 7 z 33 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v dokumentaci pro stavební povolení 

dopracované jako dokumentace pro výběr zhotovitele citované v předchozím odstavci, v obchodních 

podmínkách Zadavatele (dále též „Návrh Smlouvy o dílo“) a ve výkazu výměr, které tvoří nedílnou 

součást zadávacích podmínek předmětného zadávacího řízení jako přílohy 3 a 4. 

 

Stavba je členěna na následující dílčí stavební objekty: 

Stavební objekt Stavební objekt 

SO.01 Sociální zázemí koupaliště, bufet SO.09 Kanalizace dešťová 

SO.03 Bazén- biotop SO.11 Přípojka NN 

SO.04 Víceúčelové hřiště (hokejbal) SO.12 Zpevněné plochy (komunikace, parkoviště) 

SO.05 Hřiště volejbalové a nohejbalové SO.13 Oplocení 

SO.06 Vrtaná studna (osazení stávajícího vrtu 
technologií) 

SO.14 Venkovní osvětlení 

SO.07 Vodovod, závlahový systém SO.17 Sadové úpravy 

SO.08 Kanalizace splašková SO.19 Dětské hřiště 

 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 8 z 33 

4 Termín a místo plnění 

4.1 Termín plnění veřejné zakázky 

Veřejná zakázka bude vybraným uchazečem plněna od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy o dílo 

uzavřené mezi Zadavatelem a uchazečem na plnění této zakázky. 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

 Předpokládaný termín podpisu smlouvy:   1. 5. 2013 

 Nejzazší možný termín ukončení stavebních prací:  30. 4. 2014 

 

Uvedený nejzazší termín dokončení realizace zakázky je nepřekročitelný. 

Faktický termín pro dokončení předmětu veřejné zakázky stanoví uchazeč ve své nabídce v 

kalendářních dnech. Tento termín realizace zakázky, resp. doba realizace zakázky, bude 

předmětem hodnocení nabídky jednotlivých uchazečů. Nabídka uchazeče může obsahovat 

jakýkoliv termín dokončení před stanoveným nejzazším možným termínem ukončení stavebních 

prací nebo právě ve stanoveném termínu, ale nikoliv po stanoveném termínu. 

 

Termín vlastního zahájení realizace stavebních prací v roce 2013 závisí na klimatických podmínkách. 

Zadavatel předpokládá zahájení stavebních prací v období 05/2013. 

Práce budou započaty po podpisu smlouvy a předání staveniště uchazeči. Běh příslušných lhůt včetně 

uchazečem nabízené lhůty pro realizaci zakázky, začne plynout dnem předání staveniště uchazeči.  

 Předpokládaný termín předání staveniště: ihned po podpisu smlouvy, tj. 1. 5. 2013 

 

Pokud z jakýchkoli důvodů na straně Zadavatele nebude možné termín předpokládaného zahájení 

prací dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení) a předpokládaný termín zahájení 

stavby se zpozdí o více než 14 dní, je uchazeč, s nímž bude uzavřena smlouva, oprávněn požadovat 

posunutí jím navrženého termínu realizace díla o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu 

zahájit. 

Změna termínu bude provedena změnou ve smlouvě, případně sepsáním dodatku ke smlouvě o dílo, 

který musí obsahovat podrobné informace o důvodech změny termínu. 

 

4.2 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky, tj. místem její realizace, jsou pozemky určené pro výstavbu 

sportovně-rekreačního komplexu v obci Borek, k. ú. Borek. Konkrétně se jedná o pozemkové parcely 

číslo 223/6, 223/2, 223/10 a 223/3. 

 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 9 z 33 

4.3 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 18. 1. 2013 se srazem před budovou OÚ Borek v 10:00 hodin. 

Uchazeč je povinen svou účast na prohlídce místa plnění v předstihu minimálně 1 pracovního dne 

nahlásit pověřené osobě. Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit maximálně 2 zástupci uchazeče.  

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení se uchazečů se stávajícím místem budoucího 

plnění a s jeho dispozičními, technickými a provozními parametry. Při prohlídce místa plnění mohou 

zástupci uchazečů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní 

charakter.  

Pokud z prohlídky budoucího místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 

Zadávací dokumentace, jsou uchazeči povinni vznést tento dotaz písemně v souladu s postupem 

uvedeným v kapitole 12. Zadávací dokumentace a pouze písemná odpověď má závazný charakter. 

 

Pověřená osoba k ohlašování účasti na prohlídce místa plnění: 

Jméno a příjmení: Jaroslav Novák 

Funkce: starosta obce Borek 

Tel. / GSM: +420 387 225 093 / +420 739 587 034 

E-mail: starosta@obecborek.eu 

 

  

mailto:starosta@obecborek.eu


 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 10 z 33 

5 Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 

písm. a) a § 46d odst. 1 ZVZ. Obchodní podmínky stanovené pro předmětnou zakázku jsou vymezeny 

ve formě a struktuře návrhu Smlouvy o dílo, která je přílohou Zadávací dokumentace. 

Uchazeč musí obchodní podmínky Zadavatele akceptovat v plném rozsahu. V případě, že se bude 

návrh smlouvy uchazeče od obchodních podmínek Zadavatele odchylovat, bude tato skutečnost 

považována za nesplnění vyhlášených podmínek předmětného zadávacího řízení.  

Stejně tak nabídka předložená uchazečem nesmí v žádné své části obsahovat návrhy nebo 

ustanovení, které budou v rozporu s obchodními podmínkami. 

Uchazeč do návrhu smlouvy připojí své identifikační údaje, informaci o výši nabídkové ceny, termín 

plnění a přílohy. Jiná změna není přípustná. Návrh smlouvy bude podepsán osobou/-ami 

oprávněnou/-ými jednat jménem či za uchazeče. 

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má uchazeč možnost si tyto nejasnosti vyjasnit 

ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným v § 49 ZVZ. 

 

 

6 Technické podmínky 

Technické podmínky jsou dány projektovou dokumentací a výkazy výměr, jež jsou nedílnou součástí 

této Zadávací dokumentace. 

Projektová dokumentace v tomto ohledu reprezentuje technické podmínky ve smyslu § 45 ZVZ. 

Pokud požadované technické podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci nebo jiných 

dokumentech obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na 

jednotlivé obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 

platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění 

nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, umožňuje Zadavatel použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení (dle § 44 odst. 11 ZVZ). Musí se jednat o rovnocennou 

odchylku v požadované úrovni z hlediska bezpečnosti a použitelnosti. Odchylka bude dodavatelem v 

nabídce jednoznačně označena, a to červeným označením příslušné části nabídky a nápisem 

odchylka. Rovnocennost odchylky musí dodavatel ve své nabídce dostatečným způsobem prokázat, a 

to vždy písemně a jako součást své nabídky. 

 

Uchazeči v rámci nabízeného technologického zařízení uvedou v samostatné příloze nabídky 

identifikaci subdodavatele na požadovanou technologii (neprovádí-li ji sám dodavatel) a popis 

nabízeného zařízení, tj. konkrétní názvy a typy nabízených zařízení. 

 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 11 z 33 

7 Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení předkládaných nabídek. 

 

8 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení stavby bez daně 

z přidané hodnoty. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat 

veškeré nutné náklady k řádné realizaci stavby v jejím plném rozsahu, včetně všech nákladů 

souvisejících. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za provedení celého předmětu plnění veřejné 

zakázky. 

Nabídková cena bude uchazečem stanovena v následujícím členění: 

- Nabídková cena v Kč bez DPH 

- DPH (21 %) v Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH 

 

8.1 Položkové rozpočty 

Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá výkazy výměr požadovaných prací a 

konstrukcí v elektronické podobě. 

Uchazeč je povinen jako součást své nabídky předložit způsob výpočtu nabídkové ceny doložením 

(listinným i na CD) položkových rozpočtů (oceněných výkazů výměr).  

Pro stanovení nabídkové ceny využije uchazeč výkazů výměr k ocenění jednotlivých stavebních 

objektů, stavebních dílů a položek stavebních prací navrhovaných v rámci veřejné zakázky, které jsou 

přílohou 3 (Technické podmínky) této Zadávací dokumentace. 

Uchazeč je povinen ocenit všechny položky uvedené ve výkazech výměr. Součástí ceny díla musí být 

veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné pro řádné a bezvadné zhotovení 

předmětu veřejné zakázky. 

Uchazeč je povinen ocenit všechny položky uvedené ve výkazech výměr, přičemž Zadavatel 

nepovažuje za oceněnou takovou položku, u níž bude uvedeno 0,-- Kč. V případě, že uchazeč ocení 

položku 0,-- Kč, bude Zadavatel tuto skutečnost považovat za nesplnění podmínky uvedené v 

předchozí větě. Stejně bude Zadavatel postupovat i v případě, kdy uchazeč některou z položek ocení s 

odlišnou výměrou nebo neocení vůbec. Výjimku představuje ocenění položek vedlejších 

rozpočtových nákladů (VRN), které uchazeč může ocenit i částkou 0,-- Kč. 

Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Za soulad výkazu výměr poskytnutého 

Zadavatelem v rámci Zadávací dokumentace s položkovým rozpočtem (oceněným výkazem výměr) je 

odpovědný uchazeč (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě 

jakéhokoli nesouladu si může Zadavatel vyžádat na uchazeči písemné vysvětlení v souladu s § 76 

odst. 3 ZVZ. 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 12 z 33 

Zadavatel uchazečům doporučuje ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí 

technické dokumentace stavby a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání 

nabídek způsobem a ve lhůtě stanovené v ustanovení § 49 ZVZ. 

 

8.2 Změna výkazu výměr 

Zadavatel má za to, že pokud se nezmění kvantitativní a kvalitativní parametry projektu, pak 

nabídková cena uchazeče předložená v jeho nabídce vždy zahrnuje veškeré činnosti, dodávky a 

související náklady nutné ke komplexní realizaci veřejné zakázky. 

Zadavatel tak nepřipustí jakékoliv navyšování uchazečem nabídnuté ceny, kterou uvedl ve své 

nabídce, z titulu možné vyšší časové či nákladové náročnosti plnění uchazeče. 

V tomto kontextu může být nabízená cena měněna pouze v souvislosti s případnou zákonnou 

změnou DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 

Pokud Zadavatel na základě žádosti uchazeče/-ů o veřejnou zakázku nebo z vlastního podnětu 

upřesní obsah výkazu výměr, např. formou doplnění položek výkazu výměr, upřesněním množství 

měrných jednotek, vyloučením položek výkazu výměr apod., je uchazeč povinen tuto změnu 

oznámenou způsobem stanoveným v § 49 ZVZ zahrnout do svých položkových rozpočtů. Takováto 

změna není považována za porušení zadávacích podmínek. 

 

8.3 Předpokládaná cena zakázky 

Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky: 29 000 000,- Kč bez DPH. 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 13 z 33 

9 Požadavky na způsob zpracování nabídky 

9.1 Jazyk nabídky 

Nabídka, veškerá korespondence a další dokumenty související s nabídkou musí být psány v českém 

(případně slovenském) jazyce. 

Pomocná dokumentace a ostatní tiskoviny, jako katalogy, prospekty apod. poskytnuté uchazečem, 

mohou být předloženy v jiném jazyce, avšak podmínkou je (s výjimkou slovenštiny) doložení překladu 

do českého jazyka. 

 

9.2 Forma nabídky 

Nabídka se podává v písemné formě ve dvou vyhotoveních, která budou zřetelně označena jako 

Originál nabídky a Kopie nabídky. Nabídky budou přijímány pouze v písemné podobě, nikoliv 

elektronickými prostředky. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč je povinen předložit svou nabídku ve lhůtě 

stanovené pro podání nabídek. 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené „Nabídka – Sportovně 

rekreační komplex Borek – NEOTVÍRAT!“. Obálka s nabídkou musí obsahovat adresu, na niž je 

možné zaslat oznámení podle ust. § 71 odst. 6 nebo 7 ZVZ. 

Nabídka musí být zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby bez násilného porušení 

nebylo možno žádný list nabídky volně vyjmout.  

Nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést Zadavatele v omyl.  

 

9.3 Obsah nabídky 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče (dodavatele), kterými se rozumí údaje 

vymezené ust. § 17 odst. d) ZVZ. 

Nabídka uchazeče musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou/-ami oprávněnou/-ými jednat 

jménem či za uchazeče. 

Součástí nabídky musí být rovněž další dokumenty požadované zákonem či Zadavatelem (doklady a 

informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče, informace nezbytné pro provedení hodnocení 

nabídek dle zvolených hodnotících kritérií atd.). 

Součástí nabídky musí být i CD (nejlépe na první straně nabídky v nalepené schránce) s oceněným 

výkazem výměr / nabídkovým rozpočtem ve formátu MS Excel. Nabídkový rozpočet musí být obsažen 

v nabídce také v tištěné formě. V případě rozporu mezi údaji na CD a údaji obsaženými v nabídce v 

tištěné formě se za rozhodující považuje tištěná listinná podoba nabídky. Na CD nosiči bude rovněž 

doplněný návrh Smlouvy o dílo pro operativní uzavření smluvního aktu. 

 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 14 z 33 

9.4 Doporučená struktura nabídky 

Zadavatel doporučuje zpracování nabídky v následujícím členění a struktuře: 

a) Titulní list nabídky 

b) Obsah 

c) Krycí list (vzor krycího listu – viz příloha 1) 

d) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 10.6 této Zadávací 

dokumentace 

e) Nabídková cena zpracovaná dle požadavku Zadavatele (viz bod 8 této Zadávací 

dokumentace) 

Celková nabídková cena v požadovaném členění bude doplněna o vyplněný výkaz výměr / 

položkový rozpočet v listinné podobě a v elektronické podobě na CD vypracovaný na základě 

výkazu výměr přiloženého k této Zadávací dokumentaci. 

Úvodní přehled – krycí list – položkového rozpočtu bude podepsán oprávněnou osobou 

uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, 

nebo obdobné listině (případně zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce 

doložena) a opatřen otiskem razítka. 

Nabídkovou cenu doplní uchazeč do návrhu Smlouvy o dílo a do krycího listu nabídky. 

f) Harmonogram realizace díla – harmonogram musí zahrnovat provedení celého díla a musí 

být zpracován podle těchto požadavků: 

 výchozím bodem harmonogramu bude 0; 

 harmonogram bude zpracován po kalendářních týdnech (7 dnů); 

 pro každý objekt stavby/ díla bude uveden počátek a konec a počet dnů takové 

činnosti; 

 jednotlivé stavební objekty musí navzájem navazovat tak, aby byly splněny 

technologické požadavky a lhůty; 

 poslední činností harmonogramu bude předání díla Zadavateli v délce trvání 1 

pracovního dne (v posledním kalendářním týdnu harmonogramu); 

 harmonogram musí obsahovat všechny činnosti obsažené ve výkazu výměr; 

g) Informace umožňující posouzení dalších dílčích hodnotících kritérií v rámci zadávacího řízení, 

tzn.: 

- údaj o délce poskytované záruky za dílo v měsících ode dne předání hotového díla 

Zadavateli 

- údaj o době realizace zakázky ve dnech (kalendářních) ode dne předání staveniště 

zhotoviteli 

Uvedené údaje doplní uchazeč rovněž do návrhu Smlouvy o dílo a do krycího listu nabídky. 

h) Vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh Smlouvy o dílo, která je přílohou této 

Zadávací dokumentace (viz příloha 4) 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 15 z 33 

U společné nabídky více osob (uchazečů) bude návrh Smlouvy o dílo podepsán všemi 

účastníky společné nabídky. 

i) Čestné prohlášení uchazeče k poskytnutí jistoty s uvedením platebních symbolů v případě, že 

uchazeč poskytl jistotu složením peněžní částky na účet Zadavatele, včetně dokladu o 

poskytnutí jistoty; popř. jiné listiny – bankovní záruka, pojištění záruky – prokazující 

poskytnutí jistoty (viz bod 11 této Zadávací dokumentace) 

j) Čestné prohlášení o uzavření příslušných pojištění/ sjednání bankovních záruk uchazečem (viz 

bod 11 této Zadávací dokumentace) 

k) Prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož 

vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty 

l) Další dokumenty, které se týkají veřejné zakázky (např. plná moc k zastupování, pokud 

nabídku podepisuje jiná osoba, než statutární orgán uchazeče; smlouva se subdodavatelem 

atd.). 

 

Součástí nabídky musí, v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 ZVZ, být rovněž: 

m) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

Zadavatele, 

n) Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

o) Součástí nabídky uchazeče musí být rovněž prohlášení uchazeče podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 

soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti 

s předmětnou veřejnou zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) ZVZ). 

p) Součástí nabídky uchazeče musí být rovněž čestné prohlášení uchazeče podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

předmětnou veřejnou zakázkou v rozsahu a za podmínek stanovených Zadavatelem (§ 50 

odst. 1 písm. c) ZVZ). 

 

Pro účely doložení informací k výše uváděným bodům i) až k) a m) až p) může uchazeč použít vzorové 

formuláře přiložené k této Zadávací dokumentaci jako součást přílohy 2. 

 

 

 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 16 z 33 

10 Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

10.1 Splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen v souladu s §62 ZVZ prokázat splnění kvalifikace, která je předpokladem 

hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky. Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve 

lhůtě pro podání nabídek. 

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace budou předloženy v prosté kopii, vyjma 

čestných prohlášení uchazeče. 

Uchazeč, který bude vybrán pro plnění zakázky, bude Zadavatelem před podpisem Smlouvy o dílo 

vyzván k doložení originálů, nebo ověřených kopií předložených dokladů, pro účely ověření jejich 

pravosti. 

V případech, kdy Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 

uchazeče, musí být toto podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče s předchozí 

tištěnou podobou jména a příjmení této osoby. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné 

moci, musí být její originál nebo úředně ověřená kopie součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje 

splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 ZVZ 

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 odst. a), b) a d) ZVZ 

c) Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 ZVZ 

d) Předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 

10.2 Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 

Zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 

chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen 

veřejnému Zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 

písm. a) ZVZ. 

 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 17 z 33 

10.3 Společná nabídka několika dodavatelů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 

§ 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí 

prokázat všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prostřednictvím subdodavatele se použije postup uváděný v předchozí kapitole této Zadávací 

dokumentace. 

Současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů jsou dodavatelé povinni 

předložit Zadavateli smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 

veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 

jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tato listina musí současně určit jednoho pověřeného 

dodavatele (vedoucí účastník sdružení), způsob jeho jednání, rozsah jeho oprávnění jednat za ostatní 

dodavatele, kteří podávají společnou nabídku, kontaktní adresu pro doručování (a to i v případě, že 

taková adresa bude shodná se sídlem pověřeného dodavatele – vedoucího účastníka sdružení) a 

kontaktní osobu včetně telefonického a e-mailového spojení. Pověření dle předchozí věty musí být v 

nabídce doloženo řádnou plnou mocí v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

10.4 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Dle § 51 odst. 7 ZVZ prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního 

řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném ZVZ a 

veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 

bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 

splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 

kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 

stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 

českého jazyka, pokud Zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je 

Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v 

jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na 

území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

10.5 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

Je-li uchazeč zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 125 ZVZ, může prokázat splnění 

kvalifikace podle § 127 odst. 1 písm. a), b) ZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne 

starším než 3 měsíce. 

Je-li uchazeč zapsán v seznamu certifikovaných dodavatelů podle § 133 ZVZ, může prokázat splnění 

základních, profesních a technických předpokladů předložením certifikátu vydaného v rámci systému 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 18 z 33 

certifikovaných dodavatelů akreditovanou osobou (certifikačním orgánem pro kvalifikaci), 

obsahujícího náležitosti stanovené v § 139 ZVZ a platného nejméně k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání splnění kvalifikace (tj. lhůty pro podání nabídek). V takovém případě certifikát nahrazuje 

v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace. 

 

10.6 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

10.6.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který splňuje veškeré zákonné požadavky dané § 

53 ZVZ, tzn.: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 19 z 33 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 

d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů následujícím způsobem: 

 podle písmena a) a b) předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů, 

 podle písmena f) potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestným prohlášením 

 podle písmena h) potvrzením příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení 

 podle písmena c) až e) a g), i) až k) předložením čestného prohlášení 

Pro účely předložení čestného prohlášení může uchazeč použít vzorový formulář přiložený k této 

Zadávací dokumentaci jako součást přílohy 2. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 dnů. 

 

10.6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který v souladu s ustanovením § 54 ZVZ předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni, k němuž má být prokázáno 

splnění kvalifikace, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 20 z 33 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci pro obor stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství a pro obor pozemní stavby (osvědčení vydané Českou 

komorou autorizovaných inženýrů a techniků dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě) včetně doložení vztahu autorizované osoby a uchazeče 

 

10.6.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který v souladu s ustanovením § 56 odst. 3 ZVZ 

předloží: 

 Seznam stavebních prací obdobného charakteru provedených za posledních 5 let. 

Za odpovídající práce obdobného charakteru považuje Zadavatel výstavbu (rekonstrukci) 

objektů a zařízení pro sportovně-rekreační volnočasové aktivity charakteru veřejně 

přístupných přírodních koupacích biotopů či obdobných volnočasových areálů pro sport a 

rekreaci (koupaliště, letní plovárny, volnočasová zařízení pro sport a rekreaci, víceúčelová 

sportoviště apod.). 

Zadavatel požaduje v souladu s výše uvedeným prokázání realizace nejméně 3 referencí výše 

uvedeného charakteru, z toho: 

- 1 zakázky na výstavbu veřejně přístupného koupacího biotopu s minimálním 

rozsahem 7 mil. Kč bez DPH, 

- 1 zakázky na výstavbu volnočasového areálu pro sport a rekreaci (např. plocha s 

hracími prvky, víceúčelovými sportovišti, parková plocha apod.), jehož součástí 

byla realizace zázemí areálu v podobě objektu pozemního stavitelství (např. 

sociální zařízení, stavby pro služby a obchod, sportovní stavby apod.) s minimálním 

rozsahem 10 mil. Kč bez DPH, 

- 1 zakázky na výstavbu volnočasového areálu pro sport a rekreaci s minimálním 

rozsahem 5 mil. Kč bez DPH, 

Při splnění uvedených požadavků na technický charakter zakázky a její finanční rozsah lze k 

prokázání požadavků na splnění kvalifikace dle bodů a) a b) použít stejné referenční stavby, 

pokud jejich součástí byla výstavba biotopu i výstavba volnočasového areálu pro sport a 

rekreaci. 

Jestliže není z referenčního dopisu jednoznačně zřejmě, že předmětná realizace naplňuje oba 

zmíněné požadavky dle bodů a) a b), měl by uchazeč tuto skutečnost u dané reference 

náležitým způsobem popsat. 

Seznam realizovaných zakázek bude mít podobu čestného prohlášení, jehož přílohou bude: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 21 z 33 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  

Součástí přehledu musí být rovněž uvedení informace, jak velkou část z každé referenční 

zakázky realizoval uchazeč vlastními silami. 

Za zakázky splňující výše uvedené požadavky budou přitom uznány pouze takové zakázky, u 

nichž bude zřejmé, že je uchazeč realizoval vlastními silami, respektive u kterých bude 

zřejmé, že podíl uchazeče na realizaci zakázky dosahoval minimálně výše uvedených 

požadovaných hodnot. 

 

 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci uchazeče (dodavatele)/ vedoucích zaměstnanců 

uchazeče (dodavatele) nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení 

realizace příslušných stavebních prací. 

Zadavatel požaduje prokázání osvědčení o dosaženém vzdělání a odborné kvalifikaci: 

- hlavního stavbyvedoucího – dosažené VŠ vzdělání v oboru stavebnictví, autorizovaný 

inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (osvědčení o 

autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě – ČKAIT), minimálně 10 let praxe v oboru, zkušenost s realizací minimálně 3 

zakázek obdobného charakteru 

- zástupce stavbyvedoucího – dosažené VŠ vzdělání v oboru stavebnictví, 

autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, popř. v oboru pozemní stavby (osvědčení o 

autorizaci vydané ČKAIT), minimálně 5 let praxe v oboru, zkušenost s realizací 

minimálně 1 zakázky obdobného charakteru 

s tím, že prokazujícími doklady budou: 

a) kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

b) kopie osvědčení o autorizaci vydaných ČKAIT 

V případě, že by předkládané kopie osvědčení o autorizaci měly být totožné 

s osvědčeními doloženými již dříve v rámci prokázání profesních kvalifikačních 

předpokladů, uchazeč u prokázání technických kvalifikačních předpokladů tato 

osvědčení nemusí přikládat; v takovém případě je dostačující uvedení informace, že 

osvědčení již byla doložena. 

c) stručné profesní životopisy v níže uvedené struktuře: 

- jméno a příjmení, trvalé bydliště 

- dosažené vzdělání (název školy, studijní obor) 

- přehled dosavadní praxe, z něhož bude patrná délka praxe v oboru 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 22 z 33 

- členství v profesních organizacích, informace o získaných osvědčeních o 

autorizaci 

- přehled nejdůležitějších referenčních zakázek obdobného charakteru a 

rozsahu (výstavba přírodních koupacích biotopů, letních plováren, koupališť, 

volnočasových areálů pro sport a rekreaci), z něhož bude patrný charakter 

(druh stavby – např. koupací biotop, víceúčelový sportovně rekreační areál 

apod.) a finanční rozsah (informace o celkových rozpočtových nákladech) 

zakázky 

 

10.6.4 Požadavky na prokázání další kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) za účelem prokázání 

kvalifikace pro plnění veřejné zakázky dále předložil čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 23 z 33 

11 Ostatní požadavky Zadavatele 

11.1 Jistota 

Zadavatel po uchazečích požaduje, aby k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 

poskytli jistotu ve výši 500.000,-- Kč (slovy: pětsettisíckorunčeských), a to jednou z forem uvedených 

v ust. § 67 odst. 1 ZVZ.  

Číslo účtu pro složení peněžní částky (jistoty) na účet Zadavatele Obec Borek: číslo účtu: 

11724231/0100 (Komerční banka), variabilní symbol: IČ uchazeče, specifický symbol: 238555 

(specifický symbol je evidenčním číslem zakázky v ISVZ). V případě, že uchazeč poskytne jistotu 

složením peněžní částky na shora uvedený účet Zadavatele, uvede ve své nabídce formou čestného 

prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče platební symboly 

pro vrácení peněžní jistoty v následujícím členění: 

Platební symboly pro vrácení peněžní jistoty: 

Číslo účtu: ………………………….…………. 

Kód banky: ………………………….…………. 

Název banky: ………………………….…………. 

Adresa pobočky: ………………………….…………. 

Variabilní symbol: ……………………………………… 

Specifický symbol: ……………………………………… 

 

V této souvislosti Zadavatel uchazeče upozorňuje, že peněžní částka (jistota) musí být na účet 

Zadavatele připsána v plné výši nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek, v opačném případě nemůže 

být nabídka uchazeče hodnocena. Uchazeč je současně povinen přiložit do nabídky doklad o 

poskytnutí jistoty. Za postačující doklad bude považováno např. potvrzení banky nebo výpis z účtu 

uchazeče. Z dokladu musí být jednoznačně patrné, že částka byla připsána či převedena na účet 

Zadavatele, a to nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Za doklad o složení jistoty 

nebude považován bankovní příkaz. 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je uchazeč (dodavatel) povinen 

zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty podle ust. § 43 ZVZ. Uchazeč ve své nabídce doloží 

kromě originálu jmenovaných listin rovněž jejich kopie. Originály budou v nabídce vloženy tak, aby 

bylo možné je nepoškozené uchazeči vrátit (např. vložené v obálce, která bude v nabídce všita), kopie 

budou standardní součástí nabídky. 

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že 

pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je Zadavatel. 

Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit Zadavateli za podmínek 

stanovených v ust. § 67 odst. 7 ZVZ pojistné plnění. 

Jistota bude uchazečům uvolněna ve lhůtách stanovených v ust. 67 odst. 2 ZVZ.  

Zadavatel preferuje splnění povinnosti uchazeče formou předložení bankovní záruky nebo pojištění 

záruky pojistnou smlouvou.  

Výkon práva z poskytnuté jistoty se řídí ust. § 67 odst. 7 ZVZ. 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 24 z 33 

 

11.2 Pojištění zhotovitele 

11.2.1 Pojištění odpovědnosti vůči škodám způsobeným třetím osobám / bankovní 

záruka za řádné provedení díla 

Uchazeč ve své nabídce doloží čestné prohlášení, že uzavře s účinností nejpozději ke dni podpisu 

Smlouvy o dílo ve prospěch Zadavatele pojištění odpovědnosti vůči škodám způsobeným třetím 

osobám, případně zajistí bankovní záruku za řádné provedení díla, přičemž výše pojistné částky/ 

záruky bude odpovídat nabídkové ceně uchazeče. 

V případě, že uchazeč již disponuje pojištěním odpovědnosti vůči škodám způsobeným třetím 

osobám, doloží před podpisem smlouvy již existující pojistnou smlouvu. 

Jak v případě existující, tak v případě nové smlouvy, musí pojištění obsahovat zejména pojištění proti 

škodám způsobeným třetím osobám činností uchazeče, včetně možných škod způsobených jeho 

pracovníky a může mít podobu pojištění, případně poskytnuté bankovní záruky řádného provedení 

zakázky. 

Originál, případně ověřené kopie dokumentů prokazujících pojištění/ bankovní záruku musí být 

vítězným uchazečem doloženy Zadavateli nejpozději do termínu podpisu Smlouvy o dílo. V případě 

doložení originálu, který bude uchazeči navrácen, doloží uchazeč rovněž ověřenou kopii zmíněných 

dokumentů, která bude tvořit přílohu Smlouvy o dílo. 

Uchazeč se zavazuje zajistit platnost pojištění, nebo bankovní záruky po celou dobu realizace díla. 

V souladu s výše uvedenými skutečnostmi je uchazeč (zhotovitel) povinen v případě prodloužení 

doby realizace díla prodloužit platnost pojištění/ bankovní záruky tak, aby trvala po celou dobu 

realizace díla. V takovém případě se uchazeč (zhotovitel) zavazuje předložit Zadavateli (objednateli) 

doklad o prodloužení odpovídajícího pojištění/ bankovní záruky nejpozději ke dni skončení původního 

pojištění/ bankovní záruky. 

 

11.2.2 Stavebně montážní pojištění 

Uchazeč ve své nabídce doloží čestné prohlášení, že uzavře s účinností nejpozději ke dni podpisu 

Smlouvy o dílo ve prospěch Zadavatele pojištění stavebně montážní na budovy, které jsou 

předmětem díla, přičemž výše pojistné částky bude odpovídat nabídkové ceně uchazeče.  

Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná nebezpečí provozní (pády částí díla nebo předmětů 

montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a 

stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků atd.). 

Uchazeč (zhotovitel) je povinen prokázat uzavření pojištění Zadavateli (objednateli) při podpisu 

Smlouvy o dílo a doložit ji jako nedílnou součást Smlouvy o dílo a zavazuje se zajistit platnost 

uvedené pojistné smlouvy po celou dobu realizace díla. 

Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli uchazeč (zhotovitel). Zadavatel 

(objednatel) je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, 

která je v jeho možnostech. 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 25 z 33 

 

11.2.3 Dokladování pojištění v případě předložení společné nabídky více uchazečů a 

v případě subdodavatelů 

V případě, že nabídka bude podávána více uchazeči společně jako společná nabídka podle § 51 odst. 

6 ZVZ, anebo bude uchazeč využívat pro plnění zakázky subdodavatele, případně kombinace obou 

předchozích bodů, doloží výše uvedená pojištění, respektive čestná prohlášení minimálně jeden z 

uchazečů, a to na celý rozsah zakázky. 

Při podpisu smlouvy je pak vybraný uchazeč následně při dokládání vlastního pojištění rovněž 

povinen doložit takové dokumenty, ze kterých bude jednoznačně zřejmé, že se uzavřená pojištění 

týkají i těch částí zakázky, které jsou realizovány ostatními členy sdružení, případně subdodavateli. 

V případě že tato skutečnost vyplývá ze smlouvy a pojistných podmínek, doloží vítězný uchazeč před 

podpisem smlouvy příslušné dokumenty, pokud to ze smlouvy a pojistných podmínek nevyplývá, 

musí uchazeč doložit tuto skutečnost jinou formou, například potvrzením/ prohlášením příslušného 

pojistitele. 

 

11.3 Specifikace zapojení subdodavatelů do realizace zakázky 

Zadavatel po uchazečích požaduje, aby ve svých nabídkách podrobně specifikovali části veřejné 

zakázky, které mají v úmyslu zadat jednomu nebo více subdodavatelům. Pokud k plnění veřejné 

zakázky využije plnění subdodavatelů, musí ve své nabídce u každého subdodavatele dodavatel 

(uchazeč) uvést jeho identifikační údaje a podíl (v %) na celkovém plnění. Subdodavatelské schéma 

bude mít podobu tabulkového přehledu a bude součástí předložené nabídky a rovněž i přílohou 

předloženého návrhu smlouvy. 

V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky (předmětu smlouvy) stanovuje Zadavatel pro vybraného 

uchazeče (ve smlouvě pak „Dodavatel“) podmínku, že změna subdodavatele uchazeče může být 

provedena pouze po předchozím písemném souhlasu Zadavatele. 

Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky bude po ukončení plnění předmětu veřejné 

zakázky uveřejněn na profilu Zadavatele včetně rozsahu prací, kterými se na plnění zakázky podíleli. 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 26 z 33 

12 Další informace k zadávacímu řízení 

12.1 Poskytování dodatečných informací 

Uchazeč je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, a to písemně, nebo elektronickou poštou na adresu koupalisteborek@cassia.cz. 

V případě, že bude ke komunikaci využita elektronická pošta, musí být ve lhůtě 3 pracovních dnů 

potvrzena písemnou formou.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o právní úkon uchazeče, požaduje Zadavatel, aby byl každý 

takový písemný dotaz podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. Pokud bude 

adresovat Zadavateli uchazeč více dotazů, bude postačovat, pokud oprávnění podepisovat takový 

písemný dotaz doloží pouze u svého prvního písemného dotazu.  

Pokud uchazeč doručí písemný dotaz do datové schránky pověřené osoby, podmínka uvedená shora 

neplatí. 

Podal-li uchazeč žádost o dodatečné informace, poskytne Zadavatel požadované informace k 

zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti uchazeče. 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, odešle Zadavatel současně všem 

uchazečům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací dokumentace nebo kterým byla Zadávací 

dokumentace poskytnuta.  

Zadavatel uveřejní veškeré dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele.  

Uchazeči by proto měli profil zadavatele pravidelně sledovat, aby měli veškeré aktuální informace 

k dispozici. 

 

12.2 Komunikace Zadavatele s uchazeči 

Jakákoliv komunikace mezi Zadavatelem, resp. osobou pověřenou výkonem zadavatelské činnosti a 

jednotlivými uchazeči bude probíhat výslovně podle ust. § 148 ZVZ. Telefonická, osobní nebo jiná 

komunikace je z tohoto důvodu nepřípustná. 

Veškerá oznámení týkající se předmětného zadávacího řízení budou zasílána na adresu pověřené 

osoby. V případě dotazů k obsahu zadávacích podmínek vždy písemně a elektronickou poštou na 

adresu koupalisteborek@cassia.cz nebo do datové schránky pověřené osoby (64su56g). 

Uchazeč je povinen zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na jeho adresu (sídlo, místo 

podnikání). Za doručení zásilky se budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se 

adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem 

doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky. 

Uchazeč je povinen při převzetí projektové dokumentace, případně při své první komunikaci se 

Zadavatelem, sdělit Zadavateli jednu emailovou adresu, která bude sloužit k zasílání případných 

dalších informací k zadávacím podmínkám. Za řádnost a úplnost této adresy zodpovídá uchazeč. 

 

mailto:koupalisteborek@cassia.cz
mailto:koupalisteborek@cassia.cz


 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 27 z 33 

12.3 Součinnost uchazeče při kontrole 

Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

Uchazeč je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně 

účetních dokladů v souladu s článkem 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 minimálně po dobu 10 let, 

tj. do konce roku 2024, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než 

v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 

Uchazeč je povinen do konce roku 2024 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Úřad regionální rady Jihozápad, Centrum pro 

regionální rozvoje ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí, Evropská komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost.  

Uchazeč je povinen zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k projektu do konce roku 2023 plnili 

také partneři a dodavatelé podílející se na realizaci projektu. Zajistí, aby jeho partneři a dodavatelé 

vytvořili výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytli jim při provádění kontroly součinnost. 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 28 z 33 

 

13 Zadávací dokumentace 

13.1 Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace tvoří celek, jehož součástí je 

- Zadávací dokumentace a její přílohy 

- Technická dokumentace a její přílohy 

- Výkazy výměr 

 

13.2 Poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je v komplexní podobě (tj. včetně příloh, projektové dokumentace a výkazů 

výměr) zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00244678. 

V případě zájmu uchazeče je rovněž možno poskytnout zadávací dokumentaci v elektronické podobě 

na CD. Písemnou žádost o vydání zadávací a projektové dokumentace v elektronické podobě je nutno 

doručit Zadavateli nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemnou žádost je možné 

podat poštou na adresu Zadavatele, nebo elektronicky na e-mail koupalisteborek@cassia.cz, nebo 

doručit osobně na adresu Zadavatele. 

Dokumentace v elektronické podobě na CD bude zaslána uchazeči nejpozději do 2 dnů ode dne 

doručení písemné žádosti o její zaslání. V případě osobního vyzvednutí dokumentace je možné 

dokumentaci vyzvednout nejpozději po uplynutí uvedené lhůty na adrese: 

Obec Borek 

Pražská 66 

373 67 Borek 

 

a to v pracovních dnech po – čt v době mezi 9:00 – 16:00 hod., v pátek mezi 9:00 – 13:00 hod. 

 

Případné bližší informace jsou k dispozici na tel. +420 387 225 093 / +420 739 587 034. 

  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00244678


 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 29 z 33 

 

14 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

14.1 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 3. 4. 2013 v 12:00 hodin v zasedací místnosti Zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se mají právo účastnit uchazeči splňující podmínky vymezené ust. § 71 

odst. 8 ZVZ. Být přítomen otevírání obálek s nabídkami je za uchazeče oprávněn statutární orgán, 

nebo jím pověřená osoba na základě plné moci. Z kapacitních důvodů vždy však maximálně dva 

zástupci od jednoho uchazeče. Otevírání obálek se mohou zúčastnit i další osoby, o nichž tak stanoví 

Zadavatel. 

Zadavatelem jmenovaná komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Po provedení kontroly každé nabídky podle předchozího odstavce sdělí komise přítomným 

uchazečům identifikační údaje uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky podle 

předchozího odstavce.  

Komise sdělí přítomným uchazečům rovněž informaci o nabídkové ceně a informace o údajích 

z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím, pokud je základním 

kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídky.  

Pokud Zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se neotevírá. O 

této skutečnosti Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče (§ 71 odst. 7 ZVZ). 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. O této 

skutečnosti Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče (§ 71 odst. 6 ZVZ). 

 

14.2 Posouzení kvalifikace uchazečů 

Posouzení kvalifikace uchazečů bude provedeno na neveřejném jednání, a to porovnáním 

předložených dokladů prokazujících kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavků Zadavatele na 

jejich prokázání. O posouzení splnění kvalifikačních předpokladů jednotlivými uchazeči bude sepsán 

protokol a uložen u Zadavatele, kde bude možné do něj uchazeči nahlédnout, pořídit si opis či výpis. 

 

14.3 Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky uchazečů budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti podle následujících 2 dílčích 

kritérií. Tato kritéria jsou seřazena dle důležitosti a vztah mezi nimi je vyjádřen jejich vahou 

v procentech (%): 

 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 30 z 33 

Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

Doba realizace zakázky ve dnech 20 % 

 

Zadavatel výslovně uvádí, že v rámci hodnocení nebudou hodnoceny skutečnosti, které jsou 

předmětem prokázání kvalifikačních předpokladů. 

Nabídka, která nesplní požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci, bude vyřazena z dalšího 

hodnocení. 

Nabídky, které splní požadavky Zadavatele, budou dále hodnoceny dle výše uvedených hodnotících 

kritérií dle dále uvedeného postupu. 

 

Pro výpočet bodového ohodnocení jednotlivých výše uváděných kritérií, které vyjadřuje míru 

splnění hodnoceného dílčího hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce, se použije 

následujících postupů: 

 Hodnocení dílčího kritéria „Nabídková cena v Kč bez DPH“ 

Při hodnocení nabídkové ceny bude rozhodná její výše v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH). Jako 

výhodnější bude Zadavatelem hodnocena nabídka toho uchazeče, jehož nabídková cena v Kč bez DPH 

bude nižší oproti nabídkovým cenám v Kč bez DPH ostatních uchazečů. Pro výpočet bude použito 

následujícího vzorce: 

 

     
                                               

                                             
                    

 

 Hodnocení dílčího kritéria „Doba realizace zakázky ve dnech“ 

Při hodnocení doby realizace zakázky bude rozhodná její délka uváděná ve dnech (kalendářních), 

uplynuvší od termínu zahájení realizace díla (předání staveniště zhotoviteli) stanoveného v Zadávací 

dokumentaci (tj. dle stávajícího návrhu harmonogramu od 1. 5. 2013). Za termín ukončení je přitom 

považován termín předání a převzetí díla. 

Jako výhodnější bude Zadavatelem hodnocena nabídka toho uchazeče, jehož poskytovaná doba 

realizace zakázky ve dnech bude kratší oproti poskytovaným dobám realizace zakázky ve dnech 

ostatních uchazečů.  

Pro výpočet bude použito následujícího vzorce: 

     
                                         

                               
                   

                    

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 31 z 33 

15 Podání nabídek, lhůta pro podání a místo přijetí 

15.1 Podání nabídek 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, přičemž v žádné jiné nabídce nemůže být 

subdodavatelem ani se jí účastnit žádným jiným způsobem.  

Subdodavatel, který v rámci nabídky dodavatele (uchazeče) prokazuje kvalifikační předpoklady, 

nemůže souběžně podat samostatnou nabídku, ani se podílet na dalších nabídkách jiných uchazečů. 

Společná nabídka více dodavatelů je považována za jednu nabídku jednoho uchazeče. 

 

15.2 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku a poskytnout 

Zadavateli informace o své kvalifikaci.  

Uchazeč o veřejnou zakázku doručí Zadavateli nabídku osobně nebo poštou v pracovní dny od 8:00 

do 16:00 hodin na adresu Zadavatele uvedenou dále jako místo pro podání nabídek, a to nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 3. 4. 2013 v 12:00 hodin. 

Na nabídky, které uchazeči doručí Zadavateli po skončení této lhůty, bude Zadavatel pohlížet jako by 

nebyly podány. O této skutečnosti Zadavatel písemně uchazeče obeznámí. 

 

15.3 Místo podání nabídek 

Nabídky budou přijímány na adrese: 

Obec Borek 

Pražská 66 

373 67 Borek 

 

v termínu do ukončení lhůty pro podání nabídek tj. do 3. 4. 2013 do 12:00 hodin, a to buď poštou, 

nebo osobně s potvrzením o přijetí podatelnou Obecního úřadu Borek. 

 

 

16 Platnost nabídek 

16.1 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 90 dní. Zadávací lhůta začíná 

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení Zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může Zadavatel 



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 32 z 33 

v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího 

řízení.  

 

 

  



 
 

 
Sportovně rekreační komplex Borek 
Zadávací dokumentace   Stránka 33 z 33 

17 Přílohy Zadávací dokumentace 

 

Příloha 1 – Formulář krycího listu pro doplnění do nabídky uchazeče 

Příloha 2 – Vzory formulářů pro prokázání kvalifikace uchazeče a dalších požadavků dle zadávací 

dokumentace 

Příloha 3 – Technické podmínky 

Příloha 4 – Návrh Smlouvy o dílo 



 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

Příloha č. 3 

 

Nabídka uchazeče vybraného pro realizaci zakázky 

 

 

Pozn.: S ohledem na rozsah není nabídka ke smlouvě o dílo fyzicky přiložena, ale je součástí 

kompletní dokumentace k zadávacímu řízení na realizaci předmětné veřejné zakázky. 



 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

Příloha č. 4 

 

Doklady k pojištění odpovědnosti / záruk za dílo a stavebně 

montážnímu pojištění 







































































 
Tento projekt „Sportovně rekreační komplex Borek“ je spolufinancován Evropskou unií 

 

 

Příloha č. 5 

 

Přehled zapojení subdodavatelů / členů sdružení do realizace 

zakázky 

 






	Pril01_Rozpocet_krycilisty
	Pril03_Celkovy_kryci_list_slepy
	Pril03_Rekapitulace_objektu_stavby_slepa
	Pril03_SO01_AGP_Borek_ZTI_SLEP_2311
	Pril03_SO01_Borek koupal-EI SO01-VV_1
	Pril03_SO01_Borek koupal-EI SO01-VV_2
	Pril03_SO01_Sportovne_relaxacni_centrum_Borek-SO01-Soc_zazemi-slepy_rozpocet_1
	Pril03_SO01_Sportovne_relaxacni_centrum_Borek-SO01-Soc_zazemi-slepy_rozpocet_2
	Pril03_SO01_vykaz_vymer-ohrev_TV_a_temperace objektu-bez_cen
	Pril03_SO03_Borek DPS vv_upravenoo_1
	Pril03_SO03_Borek DPS vv_upravenoo_2
	Pril03_SO03_Borek DPS vv_upravenoo_3
	Pril03_SO03_Borek priloha elektro vv_upraveno_1
	Pril03_SO03_Borek priloha elektro vv_upraveno_2
	Pril03_SO03_Borek priloha elektro vv_upraveno_3
	Pril03_SO03_Borek_DPS_v.v._Dodatek_c1_1
	Pril03_SO03_Borek_DPS_v.v._Dodatek_c1_2
	Pril03_SO03_Borek_DPS_v.v._Dodatek_c1_3
	Pril03_SO04_ddViceucelove_hriste_vykaz_vymer_oprava
	Pril03_SO05_ddVolejbalove_hrist_vykaz_vymer_oprava
	Pril03_SO06_AGP_Borek_vrt_23.11.SLE
	Pril03_SO07_AGP_Borek_vodovod_23.11.SLE
	Pril03_SO08_AGP_BOREK_KANALIZACE_SPL_23.11.SLE
	Pril03_SO09_AGP_BOREK_KANALIZACE_DE_23,11 SLE
	Pril03_SO11_Borek_koupal_SO11-NN_VV
	Pril03_SO12_Borek_mimo_areal-Dopravni_reseni_trvale-vykaz_vymer
	Pril03_SO12_Borek_mimo_areal-Komunikace-vykaz_vymer
	Pril03_SO12_Borek_v_arealu-zpevnene_plochy-vykaz_vymer
	Pril03_SO13_Borek-SO13-Oploceni-slepy_rozpocet
	Pril03_SO14_Borek_koupal_SO14-VO_VV
	Pril03_SO17_Rozp_prazdny_1129
	Pril03_SO19_Sportovne_relaxacni_centrum-SO19-Detske_hriste-slep_rozpocet
	Pril03_Sportovne_relaxacni_centrum-Mobiliar-slepy_rozpocet
	Pril02_ZD_Borek_Oprava
	Pril02_ZD_krycilist
	Pril03a04_krycilisty
	Pril04_Pojisteni_Odpovednost
	Pril04_Pojisteni_Stavba
	Pril05_Subdodavatele_krycilist
	Pril05_Subdodavatele_prehled



